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Koira on ihmisen paras ystävä, mutta ihminen ei aina ole koi-
ran, saatikka koiran omistajan, ystävä. Tänä syksynä olen koh-
dannut poikkeuksellisen paljon negatiivista kommentointia ja 
suhtautumista koiriin. Nyt odotankin innolla lisää lunta ja kun-
nollisia hiihtolatuja, joille uskaltaa suksilla koiran kanssa, sillä 
siellä voi mennä pää pystyssä ja reilusti näkyvillä kun on kau-
punki selän takana. Meidän seurallamme on tulevallekin tal-
velle latuvuoro joka viikonpäivälle ja se on kyllä Rovaniemen 
kaupungille hatunnoston arvoinen seikka. Vaikka muut len-
kit pitää tehdä ”piilossa” ja ”pimeässä”, niin talvella latuvuo-
roilla voi nauttia.

Ranskan EM-kilpailut sujuivat melko vaihtelevasti, Suo-
meen saatiin monta mitalia, mutta joukkueen jäsen joutui myös 
onnettomuuteen loukaten jalkansa ja sitä myöten myös kil-
pailusuoritus kärsi. Toivon että toipuminen etenee, jalka tulee 
kuntoon (maltahan parannella rauhassa) ja harrastus pääsee 
taas täysipainoisena jatkumaan. Kilpailuissa menestyneille toi-

toimitukselta

votan hurjasti onnea. Seuraavaksi katseet suunnataan Saksan 
MM-kilpailuihin ja keskitytään antamaan paras mahdollinen 
tuki urheilijoille siellä menestymiseen. Taloudellisesti liitto ei 
urheilijoita pysty varmastikaan koskaan tukemaan riittävästi, 
mutta toivottavasti muuten selän takana on tukea sen verran, 
että he pystyvät keskittymään kilpailuissa suorituksiinsa.

Niina

puheenjohtajalta

Tervehdys jälleen valjakkourheilijat ja unohtamatta teitä, jotka 
aina jaksatte lähteä urheilijan mukaan auttamaan niin koirien 
hoidossa, kuin urheilijan viimeisenä motivaattorina/ tsemp-
parina. Minulla on ollut ilo seurata sitä pyyteetöntä työtä mitä 
lajimme parissa olijat ovat tehneet. Junnuille on lainattu koiria, 
että he pääsevät näyttämään kyntensä SM-kilpailuissa Jämillä, 
niin kuin myös arvokilpailuissa Ranskassa. Kiitos teille, jotka 
tämän mahdollistavat.

Mainitsinkin jo Ranskan EM-kilpailut. Saimme kilpailukes-
kuksesta reaaliaikaista tietoa tänne kotiin jääneille, Faceboo-
kin ja puhelimen välityksellä. Jännitys oli näin käsin kosketel-
tavissa myös allekirjoittaneelle, joka ei tällä kertaa saanut lai-
tettua vastusta lajimme parhaille. Urheilijamme toivat jälleen 
hyvän kasan mitaleita tänne Suomeen. Hyvä Suomi, hyvä me!

Vuosi alkaa olla ohitse ja katseet siintävät meillä kaikilla 
talveen. Lunta onkin jo täällä Kontiolahdella kaikkiaan 5cm, 
mutta hiljaa hyvä tulee varsinkin talvesta. MM-näyttämö on 
tällä kertaa Saksassa ja SOC Kiirunassa. Unohtamatta erittäin 
rankkaa, pitkänmatkan kilpailua Finnmarkslopetia Norjassa.  
Saamme varmasti hyvät kamppailut vielä ennen näitä arvokil-
pailuja. Nauttikaamme treeneistä, niin itsemme kuin yhdessä 
niiden parhaiden kavereidenkin kanssa. 

Haluankin toivottaa teille arvon lukijat oikein Hyvää ja Rau-
hallista Joulua, sekä Onnellista Uutta vuotta. Tapaamme jäl-
leen ensi vuonna kilpailuiden ja leirien merkeissä.

 PJ Juha
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

Lajilisenssi
Lajilisenssin vakuutuskausi on 1.9.2014 - 
31.8.2015. Lajilisenssin kaudelle 2014-2015 voi 
lunastaa maksupäivästä alkaen VUL:n jäsenseu-
raan kuuluva henkilö. 
 
Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja 
VUL-lehden vuosikerran (3 numeroa) 2013 - 2014. 
Lajilisenssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi 
valita itselleen sopivan vaihtoehdon. 

Yksityistapaturmavakuutus
nro 356-0369858-K

Lisenssin vakuutuskausi on
1.9.2014 - 31.8.2015.

Liiton lisenssitili on
FI02 1426 3000 1216 71

Lisenssivaihtoehdot
Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen kan-
sallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset säännöt).   
 
Harrastajalisenssi antaa vakuutusturvan urheili-
joille, jotka harrastavat valjakkourheilua säännöl-
lisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC, Eurooppa tai World-cup). 
 
Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on oma 
vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat valjak-
kourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajilisens-
sin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä 
hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaa-
van vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todis-
tusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

ESDRA:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-numero 
on maailman liiton (IFSS) vaatima ”Ajajan tunnistus-
numero – Driver Identification Number (DID)” eli 

kansainvälinen kilpailulisenssi. DID-numeroa tarvi-
taan mikäli kilpailija aikoo kilpailla IFSS:n Eurooppa 
Cupin pisteistä tai osallistua EM- tai MM-kilpai-
luihin. DID-lisenssin saa rekisteröitymällä sivulla 
lisenssi.sportti.fi ja maksaa DID-lisenssi sieltä saa-
dulla laskulla. Lisenssin maksusta ei tule erikseen 
ilmoitusta, vaan siitä kannattaa kysellä. Huomioi-
kaa omaa kilpailukalenteria suunnitellessanne, että 
DID-kausi on kesäkuun alusta-toukokuun loppuun. 
DID-lisenssit pitää myös erikseen maksaa IFSS:lle. 
Nämä maksut maksetaan 2 kertaa vuodessa syys-
kuun alussa ja tammikuun alussa. Tätä ennen DID-
lisenssinne ei ole voimassa. DID-numeron kerran 
saadessanne, numero on jatkossa sama. DID-
lisenssejä hoitaa VUL:issa kaisu.salminen@vul.fi

• Kilpailulis. vakuutuksella 58 €
(sis. VUL-lehti)
• Kilpailulis. ilman vakuutusta 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. vakuutuksella 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. ilman vakuutusta 22 €
(sis. VUL-lehti)
• ESDRA:n kv. DID-lisenssi 30 €

Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on 18,30 € 
(vain kansallisessa lisenssissä). Lisenssi sisältää 
urheiluvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville 
ja VUL-lehden vuosikerran. Kilpailulisenssi vaadi-
taan jokaiselta kilpailijalta, joka osallistuu Suomen 
Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n toimesta järjestet-
tyihin kilpailuihin (poikkeuksena canicross, val-
jakkohiihdon ja -ajon harrastus- tai alokasluokat). 
Lisenssin voi lunastaa ainoastaan VUL:n jäsen-
seuraan kuuluva henkilö. Henkilö jolla on oma 
vakuutus joka korvaa myös urheiluvammat mak-
saa lisenssin ilman vakuutusta ja toimittaa vakuu-
tusyhtiönsä vakuutustodistuksen liiton toimis-
toon. Todistus kirjataan Sporttirekisteriin jossa 
se on voimassa niin kauan kunnes maksaja toisin 
ilmoittaa. Harrastajalisenssillä saa kilpailla yhden 
kansallisen tason kilpailun tai SM-kilpailun muttei 
kansainvälisiä arvokilpailuja.

Lunasta lisenssi netin kautta:
http://www.vul.fi/lisenssi.htm

Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:
1. Suoraan verkkopankin kautta Nordean Solo -tun-
nuksilla.
2. Muiden pankkien asiakkaat voivat tulostaa las-
kun tai kirjoittaa sen tiedot itselleen muistiin ja mak-
saa laskun valitsemallaan tavalla tavallisena laskuna.
HUOM! Älkää maksako lisenssiä ilman viitettä!!
Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 09 - 3481 2005. 

NÄIN SAAT LISENSSIN
1. Henkilötiedot: Täytä henkilötiedot ohjeiden mukai-
sesti.
2. Lisenssitiedot: Tarkista henkilötietosi ja valitse 
sinulle soveltuva lisenssi sekä lisenssiseurasi.
3. Hyväksyminen: Tarkista valitsemasi lisenssin tie-
dot ja tutustu tuoteselosteeseen ja vakuutusehtoihin. 
Vakuutusehdot on hyväksyttävä ennen kuin siirryt 
kohtaan ”Maksaminen”.
4. Maksaminen: Tulosta tai tallenna lasku. Maksa-
essasi muista ehdottomasti käyttää viitenumeroa! 
Sinulla on oltava erillinen pankkiyhteys, kirjautumis-
tilasta pääset suoraan vain Nordean verkkopankkiin.

Seloste vakuutuksesta:
Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutusehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä. Vakuutus on 
voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoi-
tuksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen 
aikana kaikkialla maailmassa. Vakuutuksesta ei kor-
vata fysikaalista hoitoa eikä niihin liittyviä matkaku-
luja. Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa.
Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta 
hänen täytettyään 70 vuotta. Tapaturman hoitoku-
luista vakuutuksenottajalla on 0 euron omavastuu 
jokaisessa vahinkotapauksessa vakuutetun hoito-
kulujen osalta.

Vakuutuksen korvaussummat
• hoitokulut tapaturmaa kohden 
enintään 5 100 €
• pysyvä haitta, kertakorvaus 
enintään 20 000 €
• hoitokulujen omavastuu 0 euroa

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2014 – 31.8.2015

Kilpailuilmoitusten ja 
tulosten toimittaminen

Maajoukkue pitkänmatkan 
MM-kilpailuihin Norjaan 

2015
Mikäli seura haluaa julkaista VUL-netissä ja Valjakk-
ourheilulehdessä itse tekemänsä kilpailukutsun (ei to-
imituksen laatimaa tekstimuotoista kutsua), se tulee toim-
ittaa hyvissä ajoin osoitteeseen: niina.konttaniemi@vul.fi.
Tulosten julkaisemista varten kilpailujen viralliset ja 
lopulliset tulokset tulee lähettää osoitteeseen: niina.
konttaniemi@vul.fi mahdollisimman pian kilpailun 
päätyttyä.
Lisäksi muistutan, että seuroilla on mahdollisuus julkai-
sta VUL-netin kalenterissa ja Valjakkourheilulehdessä 
myös muita kuin virallisia VUL:n kilpai-
lukutsuja ja -tuloksia. Voit toimittaa jutun 
ja/tai tulokset sekä kuvia tai tapahtumail-
moituksen edellä mainittuun osoitteeseen.

Pitkänmatkan MM-kilpailut järjestetään Norjassa alkaen 
7.3.2015 (Finnmarksløpet).

VUL:n hallitus on valinnut B-maajoukkueeksi seuraavat 
henkilöt: FL-1000: Joni Elomaa, Juha Hokka, Mikael 
Jutila, FL-500: Ronny Wingren, Ole Wingren, Alexander 
Schwartz, FL-500 RNB: Hannu Tirkkonen. 

Edellä mainituista A-maajoukkueeseen 
valitaan Ronny Wingren, Ole Wingren ja 
Alexander Schwartz.
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Suomen 
Valjakkourheilijoiden 

Liitto ry:n ylimääräinen 
liittokokous

Dopingsäännökset 
muuttuivat 1.1.2015

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n ylimääräinen liit-
tokokous pidettiin 18.10.2014 Jämijärvellä sulanmaan 
SM-kilpailujen yhteydessä. Kokouksen asialistalla oli 
kevään varsinaisessa liittokokouksessa käsittelemättä 
jäänyt kohta: Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuu-
vapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvol-
lisille. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Riitta Kempe 
ja sihteeriksi Niina Konttaniemi. Pöytäkirjan tarkastajiksi 
ja äänten laskijoiksi valittiin Anu Parikka ja Jonna Hent-
tinen. Kokouksessa oli edustettuna 11 seuraa ja näillä 
käytettävissään yhteensä 41 ääntä. Kokouksessa esiteltiin 
tilintarkastuskertomus, minkä jälkeen 
tilinpäätös vahvistettiin ja hallitukselle ja 
muille tilivelvollisille myönnettiin vastuu-
vapaus.

Urheilijoiden sekä WADA hyväksymät koirien dopingsäännöt löy-
tyvät IFFS:n nettisivuilta http://www.sleddogsport.net/anti-dop-
ing/anti-doping-rules/ englanninkielisenä, eikä tässä vaiheessa 
niitä ole tarkoitus suomentaa. 
Tutustukaa uusiin määräyksiin.  Jokainen urheilija lunastaessaan 
kilpailulisenssin sitoutuu noudattamaan dopingsääntöjä.
Koirien dopingsäännöissä  on täsmennetty oheistusta kontrol-
loituun lääkitykseen. http://www.sleddogsport.net/wp-content/
uploads/2014/07/DOPING-CONTROL-DOGS-Controlled-Medi-
cations-Rev.-Jan.-1st-2015.pdf
On muistettava, että myös näiden lääkeaineiden käyttö katso-
taan dopingrikkomukseksi, mikäli ei ole dokumentoitu lääkitystä 
eläinlääkintälomakkeelle (Veterinary Form 1). Eläinlääkintälo-
make1 pitää toimittaa kahtena kappaleena kilpailun eläinlääkärille 
vähintään tuntia ennen koirien eläinlääkäritarkastusta. Kilpailun 
eläinlääkäri viimekädessä päättää, annetaanko kyseiselle koiralle 
lupa osallistua kilpailuun. 
Eräiden kontrolloidusti käytettyjen ( Eläinlääkintälomake 1) 
hormoonilääkkeiden käyttöön on lisätty lääkkeen saannista 28 
vrk pakollinen tarkkailuaika, jolloin koira ei saa kilpailla. Tämän 
tarkoituksena on varmistaa, ettei lääkkeestä ole ilmennyt koiran 
hyvinvointiin vaikuttavia sivuvaikutuksia. Näitä ovat: prosta-
glandiini tai prokesteroni estäjät (aglepriston) vahinkoastumis-
een, prolaktiiniestäjät maidonerityksen estämiseen, desloreliini 
ehkäisyyn.
Hypotyreoottisten koirien tyroksiinilääkityksen käyttö pitää hy-
väksyttää IFSS:n antidoping toimikunnalla ja myös nämä ohjeet 
ovat täsmentyneet. Eläinlääkintälomake 2, kilpirauhaskokeiden 
laboratoriovastaukset ennen ja jälkeen lääkityksen aloittamisen 
toimitetaan IFFS:n antidopingtoimikunnalle vetform2_approv-
al@sleddogsport.net ja toimikuntaa myöntää määräaikaisen 
kilpailuoikeuden vuodeksi. Kilpailuoikeus pitää hakea uudelleen, 
mikäli lääkitystä joudutaan muuttamaan tai määräaika on kulunut 
umpeen.
IFSS suosittelee kaikille kilpailijoille ottamaan aina mukaan 
eläinlääkärikäynnille listat kielletyistä lääkeaineista ja kon-
trolloidusti sallituista lääkeaineista sekä  Eläinlääkintä lo-
make 1. Hoitava eläinlääkäri voi tarkistaa annetut lääkkeet 
listoista ja antaa tarvittavat toimintaohjeet koiran omistajalle.

Vuoden valjakkourheilija ja 
vuoden nuori valjakkourheilija 2014

Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton hallitus on valin-
nut vuoden valjakkourheilijaksi 2014 Teemu Kaivolan 
ja vuoden nuoreksi valjakkourheilijaksi 2014 Jonna Lip-

posen. Lisäksi hallitus antaa kunniamaininnan Ronny 
Wingrenille hänen huikeasta suorituksestaan Finnmark-
sløpetilla. Haluamme onnitella kaikkia lämpimästi ja 
toivottaa menestyksekästä talvikautta 2015.Teemu Kaivola DR6-8.

kuvaaja Antti Mäkiaho

Jonna Lipponen DS1J.

kuvaaja Antti Mäkiaho
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MAAILMANMESTARUUSKILPAILUT 
SAKSASSA 2015

 

2015 MAAILMANMESTARUUSKILPAILUT SAKSASSA 

Järjestetään 20. helmikuuta – 1. maaliskuuta välisenä aikana Bernau/TodtMoosissa, 
Saksassa. VUL valitsee kisoihin joukkueen ja siitä lisää nettisivuilla tammikuun alussa.  

Jokaiseen luokkaan on 3 maapaikkaa. Kilpailun sääntöinä IFSS:n kilpailusäännöt, jotka 
luettavissa VUL:in nettisivuilla. Kisoissa ei ole erillisiä NB-luokkia. 

 
LUOKAT  MISSÄ MILLOIN  LÄHDÖT MATKA 
 
1-koiran hiihto  Bernau  20. Helmikuuta  1 lähtö(A)  
1-koiran hiihto, juniorit Bernau    1 lähtö(A) 
Yhdistetty hiihto  Bernau  21. Helmikuuta  1 lähtö(A)  
Yhdistetty hiihto, juniorit  Bernau    1 lähtö(A) 
4-koiran massa starttiSled  Bernau    1 lähtö(A) 1 x 8 km 
Hiihdon viesti  Bernau  22. Helmikuuta  1 lähtö(A) 
 
 
6-koiran keskipitkä Bernau  20. -22. Helmikuuta  3 lähtöä(A) 3 x 40 km 
12-koiran keskipitkä Bernau  20. -22. Helmikuuta 3 lähtöä(A) 3 x 40 km 
 
2-koiran hiihto  Bernau  24. -25. Helmikuuta 2 lähtöä(A) 
 
4-koiran sprintti, juniorit Todtmoos  27.2.-1.3.  3 lähtöä (A) 3 x 8 km 
4-koiran sprintti  Todtmoos  27.2.-1.3.  3 lähtöä(A) 3 x 8 km 
6-koiran sprintti  Todtmoos  27.2.-1.3.  3 lähtöä(A) 3 x 12 km 
8-koiran sprintti  Todtmoos  27.2.–1.3.  3 lähtöä(A) 3 x 17 km 
Avoin luokka   Todtmoos  27.2.–1.3.  3 lähtöä(A) 3 x 24 km 
 
 
HIIHDON LUOKKIEN MATKAT 
 
1-koiran hiihto, miehet  1 x 16 km 
1-koiran hiihto, naiset 1 x 12 km 
1-koiran hiihto, junorit 1x12km 
 
2-koiran hiihto  2x12km 
 
Yhdistetty hiihto, miehet  2 x 8 km 
Yhdistetty hiihto, naiset 2 x 5 km 
Yhdistetty hiihto, juniorit 2 x 5 km  
Viesti  3x8km 
 
Musher Dinner molemmissa paikoissa sisältyy osallistumismaksuun. 
 
Koirien on oltava mikrosirutettuja sekä niillä pitää olla Saksan lain mukaiset 
rokotukset(samat kuin Suomessa). Koirien täytyy olla täyttäneet 18 kuukautta avoimessa 
luokassa, hiihtoluokissa ja keski-pitkänmatkan luokissa. Muissa luokissa iän täytyy olla 
12 kuukautta. 
 
Lisätietoja http://www.sleddogsport.net/world-championships/ .  
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KILPAILUIHIN 
OSALLISTUJAN 

ABC
Talven kisakausi lähestyy 

ja tässä kaikkien työtä helpottavia vinkkejä kilpailijoille:

1. Jos ajattelet osallistua kisaan, kerro toki siitä kilpai-
lun järjestäjälle. Onhan se toki hienoa järjestää viime-
hetken yllätys; ”tadaa” tulenkin paikalle, mutta kisajär-
jestäjää motivoi huomattavasti enemmän se, että tietää 
ajoissa, että kilpailuun on tulossa osallistujia. Urien rai-
vaus, auraus, tamppaus ja muu kunnossapito ei ole ollut 
turhaa työtä.

2. Viimeinen ilmoittautumispäivä on viimeinen ilmoit-
tautumispäivä. Älä oleta, että ilmoittautumisaikaa aina 
automaattisesti jatketaan. Kisaorganisaatio on purettava 
ja talkoolaiset vapautettava ajoissa, jos kisat joudutaan-
kin perumaan osanottajien puutteen vuoksi. Siis ilmoit-
taudu ajoissa mukaan kilpailuun.

3. Tutustu kilpailukutsuun. Siinä kerrotaan kilpailussa 
erikseen noudatettavat lisämääräykset. Aina voit kysyä 
epäselvissä asioissa tuomarilta tai kilpailun järjestäjän 
yhteyshenkilöltä.

4. Kilpailijan pitää ilmoittaa koirien tunnistusmerkin-
nät (sirulista) etukäteen ennen kilpailua. Sirulista löy-
tyy www.vul.fi materiaalit ja jos ilmoittaudut SHS:n kil-
pailukoe lomakkeella, saat siitä sirulistan samalla. Voit 
ilmoittaa, vaikka kaikki kennelisi juoksukuntoiset koi-
rat ja päättää paikanpäällä ilmoittautumisen yhteydessä, 
mitkä juoksevat valjakossa tässä kisassa.

5. Tutustu kilpailusääntöihin. Kaikessa on pelisäännöt. 
Uralla noudatetaan IFSS:n kilpailusääntöjä. Kertaa ohi-
tussäännöt. Tarkista varusteet sääntöjen mukaisiksi.

6. Sairaita koiria ei saa tuoda kisapaikalle. Ei edes mukaan, 
vaikka se ei osallistuisikaan valjakkoon. Muista madot-
taa koirasi ennen kisakautta. Huolehdi, että koirissasi ei 
ole ulkoloisia. Jos koirasi on sairastunut kennelyskään 
tai tarttuvaan ripuliin se ei eikä muutkaan saman kenne-
lin koirat saa osallistua kilpailuihin ennen kuin ne kaikki 
ovat olleet 2 viikkoa oireettomia.

7. Ilmoittaudu kisapaikalla. Ole ajoissa. Varaa aikaa ilmoit-
tautumiseen. Kilpailun toimitsijat tekevät työtään tar-
kastaessaan papereita ja rokotuksia. Ei ole toimitsijan 
tehtävä etsiä sinua varikolta.

8. Varaa koirien paperit mukaan. Rekkarit, rokotustiedot. 
Koirien pitää olla tunnistusmerkittyjä ja rabies- ja penik-
katautirokotettuja. Huolehdi, että paperit ovat kunnossa. 
Älä tule ilmoittautumaan, jos jotain puuttuu vaan etsi ne 
valmiiksi. Muutoin seisautat ilmoittautumisen ja kaikki 
muut odottavat sinua.

9. Etapin/Kilpailun jälkeen: tulokset julkistetaan heti, kun 
ne on valmiit ja tarkastettu. Malta vielä hetki. Epäviral-
liset tulokset julkaistaan heti, kun ne ovat valmiina ja 
viralliset tulokset sitten, kun kilpailun koetuomari on 
ehtinyt ne tarkastaa.

10. Varaa aikaa myös kotimatkaan.  Luultavasti se vie yhtä 
kauan kuin tulomatkakin.

 

Julkaistu aikaisemmin Siperianhusky-lehdessä.
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EC DRYLAND LAMOTTE-
BEUVRON, RANSKA

IFSS:n alaiset vuoden 2014 sulanmaan lajien EM-kilpailut käy-
tiin Ranskassa Pariisin eteläpuolella. Kisapaikkana toimi he-

vosurheilukeskus noin 150 km Pariisista etelään. Kilpailun en-
simmäisenä päivänä kilpailivat juniorit ja veteraanit ja lisäksi 

perjantaina kilpailtiin viestissä. Lauantaina ja sunnuntaina vuo-
rossa olivat aikuisten kisasarjat. Suomesta mukana oli 12 hen-
gen joukkue huoltajineen. Kotiintuomisina joukkueella oli kuusi 

mitalia, joista kolme kultaista.

Mitalistit:

KULTAA 
Vesa-Pekka Jurvelin DS2
Teemu Kaivola DR5-8
Teemu Kaivola DS2NB

HOPEAA 
Antti Mäkiaho DR4NB

PRONSSIA 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin DBW
Maija Nivala DS2

Antti Mäkiaho DR4 NB, 

kuvaaja Antti Mäkiaho.

Teemu Kaivola DR6-8, 

kuvaaja Antti Mäkiaho.
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EM-KILPAILUT 
RANSKASSA

teksti  Joukkueenjohtaja Kari Tolkkila

Keskiviikko

Ranska on Ranska eli maa jossa kaikki ei aina suju niinkuin 
Strömsössä. Onneksi ihan kaikesta ei voi syyttää pelkästään 
ranskalaisia.

Pankkikortti ei toiminut lentokentällä (joo, olisi pitänyt 
ottaa uusi kortti aikaisemmin käyttöön). Kännykkä lopetti 
toimimisen vähän Pariisin eteläpuolella (joo, kaivuri kat-
kaisi kaapelin Suomessa). Tanjan jalan ja edellä mainittu-
jen jälkeen oli lähinnä tunne siitä, että mitä vielä saamme-
kaan kokea.

Kisapaikka kuitenkin löytyi. Opastus kiertoliittymässä oli 
hoidettu ”ranskalaiseen tapaan”. Ympyrässä neljä ”exitiä”. 
Tulosuunnassa opaste on ennen toista risteystä ja poistua 
pitää siitä kolmannesta. Melko loogista?

Torstai

Ruotsalainen päätuomari Olle Rosen esitteli näköalatasan-
teelta (kävelysilta radan yli) osan radasta. Jos nyt ei ihan 
moottoritien levyistä, niin ainakin reilusti kylätietä leveäm-
pää baanaa jossa jokainen mutka näytti olevan tiukka 90 
astetta johonkin suuntaan. Ja baanan keskellä vesilätäkköjä 
sinne tänne. Kysymykseen, missä toimisto on, tuli vastauk-
seksi ”ei aavistustakaan”. Vastaus ruotsalaisen Karin Ahl-
stedtin kysymykseen dopingkontrollin tiloista oli, ”ei aavis-
tustakaan”.

Joukkueenjohtajien kohdalla virallinen osuus alkoi kello 
10.00 ohjeella ”ilmoittautukaa kun saavutte paikalle”. Menin 
etsimään ilmoittautumispaikkaa hieman kymmenen jälkeen. 
Kysymys ralli-englannilla aiheutti ranskankielisen molotuk-
sen ja sen päätyttyä vastauksen: ”hyvä kysymys”. Ei siinä 
mitään, odottelemaan joukkueenjohtajien kokousta sitten, 
sen piti alkaa kello 13.00. Ja alkoihan se, tosin ihan muu-
alla kuin missä sen oletettiin olevan. Ja sielläkin se yritettiin 
aloittaa väärässä huoneessa. Ei siinä, kaikki joukkueenjohta-
jat kävelivät siihen oikeaan tilaan ihan omin jaloin. Kokous 
sujui ”ranskalaiseen tapaan”. Osa asioista ja kellonajoista oli 
enemmän ja vähemmän ”sinne päin”. 

Perjantain lähtölistat piti jakaa kokouksessa. Järjestäjät oli-
vat tuoneet sinne yhden lähtölistan. Seuraavaksi listat piti 
saada starttiviivan kopista, mutta ne jaettiinkin eri paikasta. 
Jaetuissa listoissa ei tietenkään ollut huomioitu lähtöaiko-
jen muuttumisia ja tietysti lähtönumerotkin oli muutettu 
ennakkoilmoituksesta. Joukkueenjohtajien rataan tutustu-
minen piti olla kello 14.00. Sitä ei järjestetty: ”rata on mer-
kitty, saatte tutustua siihen omaan tahtiin”.

Kilpailunumerot piti saada kokouksen jälkeen. Niiden lajit-
telu oli kesken. Uusi aika jakamiselle oli klo 17.00. Menin 
jonoon vartin yli ja huomasin, että valtaosa lapuista oli lajit-
telematta (meidän lappumme oli onneksi ehditty lajittele-
maan).

Torstaina kaikki kisaan osallistuvat kilpailijat olivat pääs-
seet kisapaikalle. Valitettavasti Patrik joutui jäämään koti-
Suomeen jännittämään muiden suorituksia ja toisena takais-
kuna oli Tanjan jalkavamma.

Kilpailijoiden kohdalla päivän tärkein anti oli rataan tutus-
tuminen. Sen sai tehdä periaatteella 1 koira + 1 henkilö. Valta-
osa paikalla olleista tyytyi tähän. Vaan kun määräykset eivät 
koske kaikkia, niin oli sinne sujuvasti painettu kahdenkin koi-
ran kanssa.

Lähtölistat oli julkaistu jo ennen kilpailua, mutta esim. läh-
tönumeroihin tuli muutoksia joukkueenjohtajien kokoukseen 
saakka. Ja minähän olin ollut reipas ja merkannut kaikkien 
numerot jo etukäteen listoihin. Selvyyden vuoksi paksulla 
tussilla.

Kuin pisteenä i:n päälle kuuntelin keskustelua jossa KV-
liiton edustajat esittivät järjestäjille mielipiteensä majoituk-
sesta. Olivat kertoneet tyytyvänsä ”low cost” majoitukseen. 
Nyt kertoivat että tarjotut tilat olivat melko kaukana siitä, 
”very extra low cost”-suuntaan. Täytyy huomenna kysellä, 
että oliko meidän Rautavaaran kisojen kimppahuoneistot 
low cost vai mentiinkö sen alle? Ainakaan Rautavaaralla en 
kuullut valituksia majoituksen tasosta.

Positiivistakin palautetta tuli: ”ekat isot kisat jossa stake-
outin lähellä on ollut suihkuja”. Siis monikossa, ei yksikössä. 
Myöskään lämmin vesi ei ollut loppunut kesken.

Toinen mielyttävä yllätys on ollut eläinlääkärien tarkastus. 
Se on minun ymmärtääkseni sujunut ”sujuvasti” ja ilman tur-
haa byrokratiaa. Toivottavasti madotustodistuskuviokin saa-
daan toimimaan sunnuntaina (ja osalle koiria jo lauantaina).

Perjantai, ensimmäinen kisapäivä

Aamiainen (croisantteja hillolla) suuhun ja kohti kisapaikkaa. 
Keli oli kuivumaan päin vaikka aamupäivällä tulikin pari vesi-
pisaraa niin ohuesta pilvipeitteestä, ettei meinannut uskoa. 
Aamulla suht viileää, mutta heti kun aurinko näyttäytyi, läm-
möt lähtivät nousuun ja paitojen määrää oli pakko vähentää. 
Iltapäivästä pilvistyi uudelleen ja yht’äkkiä huomasi, että vilu 
meinaa iskeä.

Autoa käynnistellessä katselin tähtitaivasta ja mietin, että 
kuinkahan kuuma päivästä tuleekaan auringon paistaessa pil-
vettömältä taivaalta. Ei se lopulta kovin paha ollutkaan, pilvi-
peite ilmestyi taivaalle tasatahtia auringon kanssa.

Perjantain sääennusteessa oli sekä hyvää että huonoa. 
Hyvää se, että luvattiin auringon paistetta, jolloin radan 
pitäisi kuivia ja huonoa se, että auringon pitäisi paistaa, joten 
ensimmäiset aikataulumuutokset oli tehty jo torstaina. Per-
jantain kaikkia lähtöjä oli aikaistettu puoli tuntia eli kisat 
alkaisivat jo klo 08.30. Lauantaillekin oli luvassa muutok-
sia eli ainakin DR4 luokat tulisivat starttaamaan suunnitel-
tua aikaisemmin. Mihin aikaan? Kukaan ei vielä tiennyt tai 
jos tiesi, niin ei kertonut.
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Kisapaikalle päästyä numerolappujen jako ja kiinnitys (tai 
ainakin -ohjeistus) kilpailijoille. Oma ohjelmanumeronsa 
tämäkin. Nippusiteitä saimme järjestäjien puolesta noin 
kolme kappaletta/kulkupeliin kiinnitettävä lappu. Hakaneula 
lienee luxusesine tässä maassa sillä niitä emme saaneet aluksi 
lainkaan. Pyytämällä niitä lohkesi kokonaista 10 kpl.

Ensimmäisenä joukkueestamme matkaan lähti Tanja. Polvi 
punkteerattuna, teipattuna ja pyörän vaihteet puolikuntoi-
sina. Lähtökohtaan nähden pelkkä maaliin asti pääsemi-
nen oli saavutus. Tanja oli luokassaan seitsemäs. Mitalisi-
jalle matkaa reilu 2 min ja luokan 4 parasta sijoitusta mat-
kasivat Norjaan.

Jo tässä luokassa selvisi se, että oma ajanotto ei ollutkaan 
maailman helpoin suoritus. Numerolappu oli vain kilpaili-
jan etupuolella ja kurassa. Maaliviivan takaa ei näe tulijoita, 
koska ajanottajien koppi peittää näkymän. Ennen viivaa taas 
ei näe numeroita. Ja koska paikalla on paljon ajajia joita ei 
tunne ulkonäöltä, niin ”mission almost impossible”.

Seuraavana lähtöviivalle asettuivat juoksijat: Jonna, Vera 
ja Jasmin. Juoksussa kuraa lentää selkeästi vähemmän, joten 
aikojan ottaminen oli helpompaa. Arvokisa-ensikertalainen 
Jonna sijoittui hienosti neljänneksi 35 sekuntia pronssimita-
lista. Vera oli seitsemäs ja Jasmin yhdeksäs. Kärkitilat meni-
vät Ruotsiin, Espanjaan ja Venäjälle.

Lyhyen tauon jälkeen vuoroon tuli yhden koiran kärry-
luokka. Jostakin ihmeen syystä Norjalla tuntuu riittävän 
junnuikäisiä kilpailijoita turhankin paljon. Tässäkin luokassa 
neljä ensimmäistä sijaa menivät tuohon tuhansien vuono-
jen maahan. Viidennelle sijalle nousi Suomen Jonna. Matka 
mitalisijaan oli ajallisesti samaa luokkaa kuin juoksussa, eli 
reilu 30 sekuntia. Veran loppusijoitus oli 8. ja Jasminin 9. 
Tanja jätti tämän luokan väliin jalkavamman takia.

Päivän mittaan oli useita luokkia, joissa kullan ja hopean 
välillä käytiin todella tiukkaa kamppailua: DBWJ eroa 
0,8 sekuntia, DR4J 0,6 sekuntia, DBMV 0,6 sekuntia. 
Päivän ylivoimaisin voitto meni viestissä Tsekeille. Aikaerona 
toiseksi tulleeseen Sveitsiin oli 3 minuuttia 10 sekuntia, joten 
siinä ei paljoa jossiteltavaa jäänyt. Viestin erikoisuutena oli 
se, että ”kikkariosuus” ajettiin kahdella koiralla.

Kilpailuosuus päättyi perjantaina melko aikaisin, mutta 
vastaavasti ohjelmaa oli illaksikin. Joukkueenjohtajien 
kokous (rutiiniasioita, eli ei ihmeitä), jossa saimme taas koko-
naista yhden lähtölistanipun. Paperikin lienee kallista täällä? 

Toinen selvinnyt asia koski musher-illallista. Tilassa johon 
mahtuu noin 200 henkeä, aiotaan ruokkia lähes 700 hen-
keä. Saas nähdä miten hoitavat homman. Lisäksi oli kilpai-
lijaparaati, kisojen virallinen avaus ja ensimmäisen päivän 
mitalien jakaminen.

Avajaisiin kuului reilun kilometrin kävely kylän keskus-
taan, joukkueiden uudelleen järjestäminen aakkosjärjestyk-
seen ranskalaisten nimien mukaan ja marssi kylän pääkatua 
pitkin juhlahuoneistoon. Olihan se juhlavaa kävellä melko 
suuren katsojajoukon keskellä kylän pääkatua (joka on yllät-
tävän vilkasliikenteinen) pitkin poliisisaattueessa. Avajais-
puheet olivat puhujasta riippuen joko ranskaksi tai englan-
niksi. Kaikki tulkattuna toiselle kielelle. Tulkattuna niin, ett-
eivät edes vieressämme seisseet Englantilaiset saaneet selvää 
siitä tulkkauksesta. Puheiden jälkeen oli vuorossa palkintojen 
jako. Tänään ”vain” 12 luokkaa. Jossakin kohdassa itselläni 
kävi mielessä se, ovatko kaikki luokat ihan oikeasti tarpeelli-
sia. Vai olisiko sääntöjä miettiessä syytä ajatella, että voisim-
meko tulla toimeen hieman pienemmällä luokkamäärällä?

Lauantai

Omalta kohdaltani aamu alkoi samalla aikataululla kuin 
eilen. 07.00 pikainen aamiainen ja keula kohti kisapaikkaa. 
Ajettuani vajaan kilometrin, matkalle osui karu esimerkki 
elämän nopeista käänteistä. STOP-merkin takaa tullut auto 
oli törmännyt moottoripyöräilijään. Tapaus oli sen verran 
tuore, että paikalle ei ollut vielä saapunut viranomaisia. Pai-
kalle pysähtyneitä oli kuitenkin sen verran, että päädyin sii-
hen ettei kielitaidottoman ohikulkijan apua ehkä kuitenkaan 
tarvita.

Kisapaikalle päästyäni tein ensimmäisenä normitarkas-
tuksen: onko oma kello edelleen kisa-ajassa? Tällä kerralla 
oli. Viime vuonna Italiassa järjestäjät olivat vaihtaneet start-
tikellon ennen lauantaiaamua ja kellonaikojen ero oli suun-
nilleen kolme minuuttia, tietysti aikaisempaan suuntaan. 
Tämä aiheutti pientä keskustelua lauantai-illan joukkueen-
johtajien kokouksessa. RM oli sitä mieltä, että kilpailijoiden 
velvollisuus on tarkastaa virallinen aika (tosin vastausta sii-
hen, onko järjestäjällä oikeus muuttaa aikaa kesken kisan ei 
silloin saatu). Ranskalaisille pisteet, aika oli sama kuin eilen. 
Siihen tietty saattoi auttaa se, että ainakin lähtökellot oli mal-
lia ”tahdistetaan radioteitse saksalaiseen atomikelloon”.

Ensimmäisenä kisavuoroon tuli Teemu DR5-8 luokassa. 
Teemu arpoi melko pitkään sitä, lähteekö radalle kolme- 
vai neljäpyöräisellä kärryllä. Päätös oli turvallisempi, tosin 
hitaampi nelipyöräinen. Osa kilpakumppaneista päätyi kol-
meen tosivastustaja Igor Traczin tapaan. Igorin selitys valin-
taan oli se, että neljäpyöräiset ovat niin kalliita, ettei hänellä 
ole varaa sellaiseen. Selitys on hieman koominen sikäli, että 
Igor valmistaa itse sekä kaksi-, kolme- että nelipyöräisiä kär-
ryjä. Kehoitin suorittamaan uuden keskustelun valmistajan/
sponsorin (itsensä) kanssa.Teemu selvitti ensimmäisen päi-
vän sujuvasti päätyen luokan johtoon 4,6 sekunnin erolla 
Igoriin nähden. Kolmantena oli Ruotsin Patrik Jadsten 5,9 
sekuntia Igorin takana.

Seuraavana vuorossa oli Erkki DR5-8NB luokassa. Erkki 
lähti matkaan seitsemällä koiralla sijoituksen ollessa kuudes 
reilun minuutin päässä ensimmäisestä. Luokan ensimmäi-

Teemu Kaivola DS2 NB, kuvaaja Antti Mäkiaho.
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sen ja kolmannen välillä aikaeroa oli alle kahdeksan sekuntia.
Kolmantena vuoroon tuli Antti luokassa DR4NB. Viimei-

nen mutka ennen maalisuoraa menee aivan parkkipaikalle 
menevää ajotietä hipoen. Joku ystävällinen alkuasukas päätti 
parkkeerata siihen ja kannustaa ohimenevää valjakkoa auton 
ikkunasta. Koirat ovat koiria ja niille tuli mieleen ajatus: 
”jaahas, maalissa ollaan”. Antti sai koirat kuitenkin uudel-
leen liikeelle, mutta valitettavasti ystävällisen kannustuksen 
seurauksena oli ”mytty” jonka selvittämiseen meni arviolta 
20 sekuntia. Sijoitus oli kolmas, 4,2 sek Ruotsin Granqvitin 
takana ja vähän yli minuutin johtoon ajaneesta, lähes tunte-
mattomuudesta tulleen Ranskan Damien Langloisin takana. 
Ranskalaisen aika aiheutti pienen epäilyn kotikisasta ja sitä 
seuranneen oman ajanoton tarkastamisen. Ei epäselvyyttä, 
Langlois ajoi todella kovaa.

Seuraavaksi lähtöviivalle asettui Kati pyöräilyn naistenluo-
kassa. Katin ajo sujui ilman ongelmia ja sijoitus ensimmäi-
sen päivän jälkeen oli toinen johtoon ajaneen Itävallan Ste-
gerin jälkeen. Aikaeroa oli mitätön 1,9 sekuntia. Tosin tässä-
kin luokassa kilpailu on kovaa ja kolmanneksi ajanut Puolan 
Jarecka oli vain 0,1 sekuntia Katin takana. Neljäntenä oleva 
oli sitten jäänyt vähän yli 20 sekuntia.

Päivä etenee, välineet ja koirien määrä pienenee...
Vuorossa oli DS2 ja viivalle asettui kaksi suomalaista, 

Vesku ja Maija. Suomalaiskatsomon kommentit kilpailijoi-
den keskimääräisestä potkimisesta, sen vähyydestä ja tyylistä 
olivat: ”kamalaa katsottavaa”. Kaitsun koulutuksella saattaisi 
olla tilausta ympäri maailman. Maalissa järjestykseksi muo-
dostui seuraava: johdossa rakkaan länsinaapurimme Mikael 
Petterson, toisena Vesku 8,5 sekunnin takaa-ajoasemassa ja 
kolmantena Maija 4,2 sekuntia Veskun takana. Neljäntenä 
oleva Tsekki oli 6,8 sekuntia Maijasta jääneenä.

Seuraavana DS2NB. Päivän toiseen suoritukseensa Teemu 
ja lainakoirat Mäkiahoilta. Teemu manasi etukäteen seedin-
gin puuttumista ja epäili, että mitali meni sen myötä. Kier-
roksen aikana Teemu ohitti viisi edellä lähtenyttä valjakkoa 
ja kaikki ilman ongelmia. Lopputuloksena ensimmäisen päi-
vän jälkeen oli 10 sekunnin johto ennen Ranskan edustajaa. 
Kolmantena oli Ruotsin Andersson yli 50 sekuntia jääneenä.

Lauantain viimeisenä luokkana oli naisten koirajuoksu ja 
lähdössä Marika ja arvokisojen ensikertalainen Hanna. Luo-
kan johtajasta ja erittäin todennäköisestä Euroopan mesta-
rista ei ollut mitään jossittelua. Ylivoimaiseen johtoon juoksi 
Tsekin Martina Stepankova. 3,3 km radalla aikaero toisena 
olevaan oli 1:13,3. Marika oli viides vaikka vanha jalkavamma 
alkoi kiukuttelemaan yli 2000 km ajomatkan aikana. Ensi-
kertalainen Hanna oli Marikan perässä hienosti kuudentena.

Joissakin luokissa kilpailu sijoituksista oli todella kovaa. Ei 
välttämättä siitä kirkkaimmasta mitalista vaan keskellä luok-
kaa. Esimerkkeinä olkoot vaikka DR5-8NB, jossa sijat 6-8 oli-
vat yhden sekunnin sisällä sekä DBW, jossa sijat 5-7 olivat 0,1 
sekunnin sisällä, siis nolla pilkku yksi sekuntia eroa.

Kilpailupäivän päätyttyä oma ohjelma meni ruokailulla ja 
sen jälkeen ohjelmassa oli joukkueenjohtajien kokous ja sit-
ten kokouksen asioiden ja lähtöaikojen tiedottaminen kil-
pailijoille. Myöhemmin majapaikalla vielä seuraavan päivän 
ajanottolistojen valmistelu. Lähtölistoissa ei tietenkään ollut 
tämän päivän aikoja, joten jouduin käsitöihin. Paperia, kynä 
ja tietokone. Ensimmäisen päivän aikojen etsiminen, niiden 

kirjaaminen itselle järjelliseen muotoon ja paperille kirjoit-
taminen.

Sunnuntai

Aamun ohjelma omalla kohdallani toisti samaa kaavaa. Seit-
semältä pikainen aamiainen ja keula kohti kisapaikkaa. Tällä 
kerralla kaikkien tavaroiden kanssa. Kovin usein ei tarvitse 
majapaikkaa hehkuttaa, mutta tällä kertaa se ansaitsee kiitok-
set. Siisti ja rauhallinen, tosin talossa oli omasta takaa koira, 
joten koiran kanssa matkustaessa se ei ehkä olisi ollut ihan 
paras valinta.

Aamu valkeni lähes kylmänä ja auton mittarissa oli vain +4 
astetta. Kisapaikalla vallitsi lähes täydellinen pimeys. Eteläm-
pänä erona kotimaan aamuun ja iltaankin on se, että päivä 
sekä valkenee että pimenee totuttua nopeammin. Valoisuus 
muuttuu täydellisesti vajaassa puolessa tunnissa.

Ensimmäisenä kilpailuun lähti tänäänkin Teemu DR5-8 
luokassa. Erona eiliseen se, että lähtövuoro oli koko päivän 
ensimmäinen eli radan hajujälki ei ollut enää niin voimakas, 
eikä eteen lähtenyt ketään ”kiinniotettavaa”. Yhden koiran 
ottaminen pois valjakosta ja virheetön suoritus paransivat 
aikaa 2.4 sekuntia. Tai virheetön ja virheetön. Teemun kärryn 
varustelaatikon kansi aukesi maalisuoraa edeltävässä röyky-
tyksessä ja sieppausköysi putosi maahan. Onneksi köysi kier-
tyi toisen takapyörän ympärille vasta noin 50 metriä ennen 
maalia. Lopun Teemu tuli kolmen pyörän pyöriessä ja sen 
neljännen jarruttaessa. Kakkosena lähtenyt Puolan Igor 
Tracz paransi omaa aikaansa reilut viisi sekuntia ja kolman-
tena ollut Ruotsin Patrik Jadsten 12.5 sekuntia ajaen vain 
0.4 sekuntia Teemua hitaammin. Heidän sinällään kiitettä-
vät suorituksensa eivät kuitenkaan riittäneet ja tuloksena oli 
Suomen Teemu Kaivolalle EM-KULTAA!!!

Lähtöjärjestyksen hieman muututtua toisena radalle lähti 
Erkki DR5-8NB luokassa sijalta 6. Erkki teki pientä uudel-
leenjärjestelyä valjakossa ja alku sujui hyvin kunnes oltiin 
lähellä metsään siirtymistä. Yksi Erkin koirista loukkasi tas-
sunsa, minkä seurauksena se kaatui kyljelleen ja raahautui 
jarrutusmatkan ajan muiden koirien yrittäessä edetä täysillä. 
Tapahtumapaikassa oli hyvää ja huonoa. Hyvää se, että koira 
saatiin heti pois valjakosta ja mönkijäkyydillä varikolle Sus-
kin luokse. Huonoa se, että Erkki joutui pysähtymään yhteen 
radan pahimmista mutkista. Ja tietysti sisäkurvin puolelle. 

Hanna Kaipiainen DCW, kuvaaja Antti Mäkiaho.
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Onneksi koira saatiin heti pois valjakosta ja Erkki pääsi jat-
kamaan matkaa pois seuraavien jaloista. Tapahtumapaikalla 
oli sattumalta kilpailun ”kakkostuomari” joka näki tapauksen 
ja kävi jälkeenpäin kertomassa minulle, että Erkki teki tilan-
teeseen nähden parhaan mahdollisen ratkaisun. Periaatteesa 
Erkin suoritus olisi voitu hylätä sääntöjen perusteella, mutta 
tätä ei kuitenkaan tehty. Voisin kuvitella, että tässä kohdassa 
kilpailun tuomaristo käytti ”talonpoikaisjärkeä” ja ymmärsi 
kuljettajan tekemän valinnan. Erkin arvion mukaan tapahtu-
massa meni noin aikaa noin 45 sekuntia. Tämä näkyi tulok-
sessa niin, että lopullinen sijoitus putosi kymmenenneksi.

Kolmantena radalle ja kolmannelta sijalta lähti Antti 
DR4NB luokassa. Antin eilinen suoritushan ei mennyt ihan 
niin kuin Strömsössä. Koirat tekivät parinkymmenen sekun-
nin täys-stopin alle 100 metriä maaliviivasta. Isäntämaan 
Langlois vastasi kummankin päivän parhaasta ajasta itsel-
leen ja koirilleen tutulla radalla. Ranskan mestaruuksistahan 
ajettiin täsmälleen samoilla urilla vain kolme viikkoa ennen 
EM-kilpailuja. Antille ehjä suoritus, jossa valjakon johta-
jat eivät epäröineet hetkeäkään edes niissä risteyksissä joi-
den hahmottaminen oli ollut edellisenä päiväänä hankalaa. 
Antin maaliintulon jälkeen ”jouduin” esittämään ”anteeksi-
pyynnön” vieressäni seisseelle Ruotsin joukkueenjohtajalle. 
Syynä Antti ja koirat. Aika oli reilun minuutin parempi kuin 
edellisenä päivänä ja 33 sekuntia Ruotsin Malinin tämänpäi-
väistä aikaa parempi, joten seurauksena kummankin mita-
lin värin vaihtuminen. Ruotsiin pronssia ja Suomeen Antille 
EM-HOPEAA!!!

Seuraavana lähtöön tuli Kati naisten koirapyöräilyssä. Kisa 
kärkipaikoistahan oli lauantain jälkeen tiukka. Kati kakko-
sena 1.9 sekuntia johtavan takana ja 0.1 sekuntia kolmannen 
edessä. Lähtö olikin sitten oma näytelmänsä. Ensimmäisenä 
lähtenyt Itävallan Carmen Steger varasti reilun sekunnin. 
Tämän nähtyäni huusin paikalle päätuomarin ja kerroin että 
ykkönen varasti ainakin sekunnin. Tuomarin silmien alla Kati 
lähti ennemminkin puoli sekuntia myöhässä kuin liian aikai-
sin. Kolmantena lähtenyt Puolan Jarecka teki avustajineen 
ykköstä vastaavan varaslähdön. Tulkinnanvaraa tapahtunee-
seen tietysti löytyy, mutta minun silmissäni kyse ei kummas-
sakaan tapauksessa tainnut olla ihan ”silkasta vahingosta”. 
Maaliintulon jälkeen huusin Katille, että ilmoita tuomarille 
tulevasta protestistamme. Aikojen perusteella tilanne oli kui-
tenkin selvä. Ykkösenä selkeästi puolalainen, kakkosena itä-
valtalainen ja Kati ”reilusti” kolmantena eli tilanne oli muut-
tunut lauantain ”kymmenesosien taistelusta” sekuntikamp-
pailuksi. Protestilomakkeen täyttö, keskustelu Katin kanssa ja 
tämän jälkeen päätuomarin ”kimppuun”. Päätöksenä meidän 
puoleltamme se, että emme jättäneet protestia. Miksi näin? 
Tähän oli useita syitä:

-sääntöä 15.5 oli rikottu ja sen edellyttämä aikakorjaus 
luvattiin tehdä.

-säännön 15.6 muikaisen tahallisuuden osoittaminen olisi 
luultavasti ollut hankalaa.

-lopputulos oli selkeä. Kati jäi aikakorjauksien jälkeen toi-
sella kierroksella voittajalle 21 sekuntia ja kakkoselle 8 sekun-
tia.

-Kati ei halunnut olla ”voittaja” protestin kautta tilan-
teessa, jossa kilpakumppanit olivat kuitenkin sel-
keästi nopeampia. Olin samaa mieltä Katin kanssa. 
Jos lopulliset aikaerot olisivat olleet sekunnin osia, niin kyllä, 

protesti olisi jätetty ja katsottu johtaako se mihinkään. Tämä 
aikaeroasia tuotiin myös päätuomarin tietoon. Lopputulok-
sena siis Katille EM-PRONSSIA!!!

Tämän episodin jälkeen DS2 luokkaan. Lauantain jälkeen 
tilannehan oli seuraava:

Ruotsin Petterson oli 8 sekunnin johdossa, Vesku kakko-
sena ja Maija kolmantena.

Lauantaina illalla olin jutellut Veskun kanssa tilanteesta ja 
hän oli melko pessimistinen aikaeron suhteen. Vaan miten 
kävikään? Maaliviivan vieressä tilannetta seurasi Ruotsin 
joukkueenjohtaja käyttäen hyväkseen ”meidän kelloamme 
ja tietojamme”. Vesku ja koirat ajoivat tänään 11.4 sekuntia 
Pettersonia nopeammin himmentäen ruotsalaisten ”varman 
kullan” hopeiseksi. Pyysin uudelleen ”anteeksi” naapurin 
joukkueenjohtajalta vaikka oma tunne vastasi lähinnä parin 
vuoden takaista jääkiekon MM-finaalia. Maija teki miesten 
takana ”perusvarman” suorituksen pitäen oman sijoituk-
sensa. Lauantaina tässä kohtaa naapurin joukkueenjohtaja 
oli sitä mieltä, että sinivalkoiset värit sinikeltaisen molem-
min puolin ovat palkintokorokkeella tasapainoinen kokonai-
suus. Ruotsalaisten kannalta värien tasapaino katosi johon-
kin. Suomeen Veskulle EM-KULTAA ja Maijalle EM-PRONS-
SIA!!!

Päivän viimeinen lähtö oli naisten koirajuoksu, jossa lauan-
tain jälkeen Marika oli viidentenä ja Hanna kuudentena. Luo-
kan johdossa oli täysin ylivoimainen Tsekin Martina Stepan-
kova. Tämän päivän matka oli 5,4 km eli selkeästi pidempi 
kuin lauantain 3,3 km. Eikä näköjään yhden koirankaan luok-
kaa ilman jotain dramatiikkaa. Hannan koira pääsi irti hie-
man ennen lähtöä ja ponkaisi pari sijaa aikaisemmin lähte-
neen yhdistelmän perään. Hannalla ja Jukalla näytti kum-
mallakin olevan kohtuullisen hyvä lähtökiihdytys ja melko 
kuuluva ääni. Koira pyörsi takaisin noin 50 metrin päästä ja 
juoksi takaisin omistajiensa luokse. Tämän alkuveryttelun jäl-
keen oli hyvä suunnistaa omaan lähtöön. Maalissa sijoituk-
sissa nähtiin useita muutoksia. Kolmantena lähtenyt juoksi 
kakkosen kiinni, viides juoksi nelosen kiinni ja seiska kuu-
dennen. Lopputuloksissa Marika oli neljäntenä ja joukku-
eemme arvokisojen ensikertalainen Hanna oli seitsemäs.

Kisan mitallitilastoa voikin sitten pyöritellä monella tavalla. 
Pari faktaa:

- eniten kultamitaleja Ranskalle (5). Lauantain ja sunnun-
tain osalta tämän tilaston jakavat Ranska ja Suomi, kolme 
kummallakin. Perjantai oli Norjan juhlaa neljällä voitolla.

- eniten mitaleja Ranska (13). Toisena Norja (11).
- Espanja sai mitalisijoja ainoastaan junnuissa ja veteraa-

neissa.
- Norjan 11 mitalista kahdeksan meni junioreille. Aikuisten 

saalis vaatimattomasti 1 hopea ja 2 pronssia.
- Venäjän 8 mitalista 5 junnuille.
- Saksaan ainoastaan yksi pronssi.
Palkintojenjaon jälkeen lähdettiin kotimatkojen suuntaan. 

Ensimmäiset lähtijät eli Jonnan porukka olivat jo kotimaassa, 
seuraavat saapuivat ilmeisesti maanantaina ja jotkut onnel-
liset saivat jatkaa lomaansa ja palata kotiin sitten kun halu-
sivat tai loma loppui.

Itse suunnistin kohti Pariisia. Viimeiset 20 km sujuivat 
sujuvassa jonomuodostelmassa keskinopeuden ollessa jos-
sain kahdenkympin kohdalla. Onneksi ajomatkaa maanan-
taiaamuksi lentokentälle jäi jäljelle vain pari kilometriä.
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Pohjoisen  
porukan  

kommentit suorituksista

teksti   Kati-Mansikkasalo-Jurvelin, Vesa-Pekka Jurvelin,  

 Maija Nivala ja Marika Tiiperi

kuvat    Antti Mäkiaho

Koirapyöräilyssä kierrettiin kahdesti 6,4 km rata. Ensim-
mäisen päivän jälkeen oli tiukka kisa, kolme ensim-
mäistä 2 sekunnin sisällä. Kati ja Remu olivat hienosti 

toisena. Sunnuntaina lauantain kolmas Agnieszka Jarecka ajoi 
nopeinten nousten kärkisijalle ja pudottaen lauantain nopeim-
man Carmen Stegerin toiseksi. Kati ja Remu jäivät kärjestä 21 
sekuntia joten sijoitus putosi kolmanneksi. 

”Alkumatkan mutkissa kokemattomuus tällaiseen mutkai-
seen rataan tuntui pyöräilijän ajossa sen verran että tuli otet-
tua kaikki varman päälle. Remun kanssa mutkikaskin rata on 
turvallista mennä kun se hiljentää tarvittaessa käskystä. Tällä 
radalla pyöräilijäkin sai tehdä koko ajan tosissaan töitä, 300m 
maalisuoralla reisissä tuntui molempina päivinä. Me tehtiin 
molempina päivinä onnistunut ehjä suoritus joka tänä vuonna 
riitti EM-pronssiin.” Kati

2- koiran kärryluokassa kierrettiin pyöräilyn tapaan kah-
desti 6,4km rata. Tässä sarjassa tiimistämme oli mukana Maija 
Frodon ja Sisun kanssa sekä Vesku Redin ja Speedyn kanssa. 
Ensimmäisen päivän jälkeen johdossa oli Ruotsin Micke Pet-
tersson 8,5 sekuntia ennen Veskua ja Maija oli kolmantena 4 
sekuntia Veskusta. Toisena päivänä Vesku ja koirat paransi-
vat aikaansa puolella minuutilla ja nousivat kolmen sekunnin 
erolla voittoon. Maija piti kolmannen sijansa ja näin ollen mei-
dän porukalle kaksi mitalia tästä sarjasta.

”Ensimmäisenä päivänä aloitettiin vauhdikkaasti ja kisa 
sujui hyvin puoleen väliin asti. Speedy hidasti tässä vaiheessa 
menoa ja seuraavat sadat metrit mentiin siten että Redi veti 
koko porukkaa. Onneksi Speedy kuitenkin paransi menoa 
uudelleen ja molemmat koirat juoksivat ihan hyvin lopun. 
Tosin matkalle mahtui vielä muutama ohitus, joista yhdessä 

Maija Nivala DS2.
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edessä menneet kilpailijat olivat törmänneet ja radalla oli kik-
kari poikittain. Kiertämisessä oli taas isompi sotku lähellä. Toi-
seksi viimeisessä mutkassa Speedy olisi halunnut kääntyä suo-
raan maaliin ja hetki mentiin koirien juostessa peräkkäin. Maa-
lissa hieman pettynyt fiilis, joten toiseen päivään jäi parannet-
tavaa. Toinen päivä tultiin sitten kovaa ja puhtaasti. Molem-
mat koirat juoksivat koko matkan tasaisesti ja maalissa odotti 
iloinen yllätys kun porukka alkoi puhumaan meidän voitosta! 
Tähän saatiin vielä vahvistus joukkueenjohtaja Karilta, joka 
hoiti jälleen loistavasti Suomen joukkueen tulospalvelun. Lois-
tava lopputulos ja oli hienoa voittaa mestaruus 2-koiran luo-
kassa, jossa oltiin nyt eka kertaa arvokisoissa.” Vesku

”Lauantaina Frodolla ja Sisulla oli virtaa ja alun kurvei-
hin mentiin vauhdikkaasti ja välineen hallinnassa oli ohjaa-
jalla tekemistä. Koirat juoksivat tasaisesti ja maalissa oltiin kol-
mansia, joka oli kyllä hyvinkin yli tavoitteen. Sunnuntaina heti 
alun ensimmäisessä mutkassa Frodo kiilasi Sisun pussiin ja 
koirat menivät solmuun. Onneksi sotku selvisi vauhtia hidasta-
malla. Kurvit otin ihan liian varman päälle. 400 m ennen maa-
lia vauhdikkaassa alamäessä Sisu tipahti ojaan ja veti ojan poh-
jalla kunnon kuperkeikan. Kikkari seis ja Sisu raahautui Fro-
don vetämänä radalle takaisin. Onneksi seisinki meni poikki ja 
näin ollen päästiin ilman ylimääräistä sotkua jatkamaan maa-
liin. Onneksi Sisukin näytti selviävän rytäkästä pelkällä säikäh-
dyksellä. Kärkeen jäätiin tänään selkeästi, mutta luokan paras 
nainen ja EM-pronssi, joten tyytyväinen olen reissuun.” Maija

Koirajuoksussa juostiin ensimmäisenä päivänä 3,2km ja 
toisena päivänä 5,2km rata. Naisten koirajuoksuun osallistui-
vat Rocky ja Marika. Ensimmäinen päivä meni nuorella koi-
ralla ihmetellessä. Radalla ja sen ympäristössä tapahtui niin 
paljon ja kiva oli myös käydä moikkailemassa radan varressa 
olleita valokuvaajia ja kannustajia. Rockyn ja Marikan sijoitus 
ensimmäisen päivän jälkeen oli viides. Kisan johdossa oli tut-
tuun tapaan Tsekin Martina Stepankova, jonka juoksuvauhti 
muihin verrattuna oli hurja. Hänen johtonsa oli jo ensimmäi-
sen päivän jälkeen reilu minuutti. Muiden kohdalla keskinäiset 
erot olivat huomattavasti pienemmät. Toisena päivänä Rocky ja 
Marika nostivat sijoitustaan yhdellä eli tuloksena oli EM-nelos-
sija. Voittaja oli Stepankova, toiseksi juoksi Belgian Tessa Phi-
lippaerts ja kolmas oli Tsekin Katerine Bluchova.

”Mitalia lähdettiin hakemaan, vaikka edessä olivatkin 
Rockyn ensimmäiset arvokisat ja kokemusta ei vielä kovin pal-
joa ollut. Tulos oli tietysti pettymys, mutta tällä kertaa vauhti 
ei riittänyt korkeammalle. Viikon puolessa välissä kipeytynyt 
pakara aiheutti ongelmia valmistautumiseen ja pieni pelko oli, 
että onnistuuko juoksu lainkaan. Kovan venyttelyn ja bura-
nan avulla startti lauantaina onnistui, vaikka alkumatka olikin 
yhtä tuskaa. Sunnuntaina juoksu oli helpompaa, vaikka kipu 
oli edelleen tallella. Hyvä kokemus nuorelle koiralle isoista 
kisoista, josta toivottavasti on hyötyä tulevissa kisoissa. Tie-
tysti nämä harjoitukset pitäisi tehdä jo kotimaassa, mutta ikävä 
kyllä Suomesta ei näin isoja kisoja löydy.” Marika

Kati Mansikkasalo-Jurvelin DBW.

Vesa-Pekka Jurvelin DS2.

Marika Tiiperi DCW.
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Junioriurheilijan kokemuksia 
tämänkertaiselta 
arvokisareissulta

Lauantaina 22.11. starttasimme Tuusulasta täyteen ahdetun 
transportterin kyydissä kohti Helsinkiä ja Tallink supersta-
ria. Matkalla käväisimme hakemassa Satulle passin lento-
asemalta, minkä jälkeen seikkailu pääsi kunnolla alkamaan. 
Täpärä ehtiminen laivaan, buffetissa masut täyteen, taxfreen 
tyhjennys matkaeväiden muodossa ja baanalle. Suoraa, karua 
Balttian maisemaa monta sataa kilometriä pohjoiseen Puolaan 
yöksi. Hotelli, johon varaus oli tehty, olikin mennyt jo talviu-
nille joten pimeässä Puolan maaseudulla yöpaikan etsiminen 
vaati pitkää pinnaa ja sinnikkyyttä. Sängyt kuitenkin saatiin 
ensimmäisen yön uniin.

Heti aamusta löysimme hotellin vierestä lähtevän pikkuisen 
hiekkatien, josta löytyi aivan loistava treenimaasto! Noin viiden 
kilometrin lenkki auton levyistä hiekkatietä, mäkiä ja mutkia, 
siis liki täydellinen. Koirat valmiiksi ja treenaamaan. Aloitettiin 
siskoni Veran kanssa kiertämällä reitti ilman koiria eksymisten 
estämiseksi. Seuraavalle kierrokselle Royal pyörän ja minun 

edellä sekä Veran canicross -koira Boa kickbikella Veran edellä. 
Sitä seuraavalle kierrokselle en itse edes sitten päässytkään.

Treeni oli kaikin puolin juuri sellainen kuin treenin pitää-
kin olla viikkoa ennen kisaa. Vauhdista hurmautuneena lai-
toin itsekin kaikkeni peliin ja mentiin Royalin kanssa todella 
kovaa. Vieras maasto pääsi kuitenkin yllättämään meidät. 
Eteen rynnännyt kulkukoira sai Royalin kiihdyttämään aivan 
hurjaan vauhtiin, koko koira näytti huokuvan kilpailutahtoa, 
ja halua päästä ohi edellä menijästä. Luin tilanteen totaalisesti 
pieleen ja kannustin koiraa. Huomaamatta jäänyt pieni sivutie 
oli kuitenkin pikkukoiran päämäärä, ja Royal seurasi tottakai 
perässä, oltiinhan jo melkein ohitusetäisyydellä. Itse en kui-
tenkaan tähän ollut varautunut joten jatkoin matkaa muuta-
man metrin alkuperäisen suunnitelman mukaan. Minun reitti 
tyssäsi puolalaiseen hiekkatiehen. Suhteellisen kovaa vieläpä. 
Royal odotti kiltisti vieressä pyörän kanssa sillä aikaa kun koi-
tin saada tajuntaani mitä oikein oli tapahtunut, mihin sattuu ja 

Lyhyesti sanottuna meidän reissu Ranskaan oli oikea surkeiden sattumusten sarja. 
Hauskaa oli, mutta epäonnisuudet olisivat  voineet jäädä vähän vähemmälle. Kaa-
tumisia, sairaalareissuja, kielitaidottomia puolalaisia, eksymisiä, epäonnistuneita 

hotellivarauksia, yksi kipsattu jalka, yksi juoksuinen narttu ja kolme seonnutta uros-
ta. Jälkikäteen lähinnä naurattaa miten onkaan mahdollista, että yksi neljän hengen 

porukka voikin saada noin pahasti kaikki kurjat tilanteet reissuunsa.

teksti   Tanja Ignatius/ vedonvoimaa.blogspot.fi

kuvat    Tanja ja Vera Ignatius, 

 Kari Tolkkila ja Stefan Vehkaoja

Tanja & Royal maalissa. Kuvaaja Vera Ignatius.
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mitä tästä seuraa. Aluksi kipu oli kamala, shokin myötä lähinnä 
nauratti, shokin hälvetessä kipu palasi ja sen mukana pelko 
jalan ja kilpailun kohtalosta. Perässä ajanut Vera jäi keräämään 
koirat kasaan ja soittamaan apua. Äiti haki minut autolla ja 
hotellissa annettiin pikaensiapu jonka jälkeen suunnattiin pai-
kalliseen sairaalaan. Ensin yhteen josta ohjattiin seuraavaan. 
Päivä kului pyörätuolilla kruisaillessa valtavan kokoisessa 
Suwalkin sairaalassa. Englannin kielen taito sairaalassa oli ole-
maton, joten viittomakielellä pelattiin. Polvi ja nilkka kuvattiin 
molemmat, murtumia ei onneksi ollut, mutta jostain kumman 
syystä halusivat kipsata jalan. Edelleen syy tähän on täysi mys-
teeri, mutta kipsi jalassa oli hyvä jatkaa matkaa kohti Ranskaa.

Matka pääsi jatkumaan vasta maanantaina pikaisen sai-
raalassa pyörähdyksen jälkeen. Päivän myöhässä aikataulusta 
ajoimme kahden pysähdyksen kautta Ranskaan. Reiteen asti 
kipsattu jalka keräsi tehokkaasti sympatiapisteet, vaikka naama 
oli suhteellisen hapan. Lähestyvä kilpailu ja jalan tilanne tur-
hauttivat suunnattomasti. Oloa ei yhtään helpottanut oma 
avuttomuus. Liikkuminen oli hankalaa, suihkussa käyminen 
kamalaa, koirien lenkitykset mahdottomia ja kipsi kutitti jul-
metun paljon.

Kilpailupaikalle saavuttiin vihdoin keskiviikkoillalla, jol-
loin heti ensimmäisenä kävimme juttelemassa Maija Nivalan 
kanssa jalan tilasta. Kipsi napsaistiin pois ja armoton kävelyn 
yritys alkoi. Polvi oli temppujalkapallon kokoinen ja nilkkakin 
mukava patti. Paljon kylmää ja jatkuva kohoasento toimivat 
kisan pelastusyrityksenä.

Torstaina pyörän selkään ja reittiin tutustumaan. Kävimme 
Jasminin ja Veran kanssa kiertämässä radan pyörällä ja kickbi-
keilla. Tuon kuuden kilometrin aikana oppi arvostamaan luk-
kopolkimia. Oikealle jalalle raju treeni päivää ennen kisaa, kun 
polkaisin lähes koko lenkin yhdellä jalalla. Vasen polvi oli edel-
leen yhtä turvonnut kuin kipsin poistohetkellä, ja kisan koh-
talo näytti pahalta. Maija lääkärinä kuitenkin pystyi kilpailun 
eläinlääkäriltä lainatuilla tarvikkeilla punkteeraamaan nesteet 
pois. Vajaa puoli desiä osittain hyytynyttä verta polven sisältä 
noin 10 tuntia ennen EM-kisastarttia. Jännä fiilis, mutta hel-
potti niin julmetusti.

Perjantaina 8.47 oli mun aika polkaista mutavellin sekaan. 
Stefan Vehkojan tiukasti teippaama polvi tuntui hyvältä, joten 
löysin itseni lähtöviivalta intoa puhkuvan dobermannin kanssa. 
Koskaan ei ole pelottanut starttaaminen samalla tavalla. Mei-
nasi ihan tosiaan mennä pupu pöksyyn, ihan vain polven takia. 
Päässä pyörivät kauhukuvat tilanteesta jos satun kaatumaan, 
enkä pääse ylös. Kuitenkin vasta kaksi päivää aiemmin kipsi 
varpaista melkein nivuseen asti ja päivää aikaisemmin pyö-
räily muistutti enemmän pelleilyä kuin kisaan valmistautu-
mista. Siitä huolimatta sitä mentiin. Ja ihan mukavasti men-
tiinkin, vaikka otinkin varovaisemmin kuin ikinä. Mudassa aja-
minen vajaalla voimalla oli haastavaa, mutta Royal hoiti hom-
man kotiin vetämällä tasaisen varmasti. Reitin tiukat mutkat 
otin supervarovaisesti. Ajatus tolppaan törmäämisestä ei tun-
tunut houkuttelevalta. Matkan edetessä sain jo hiukan var-
muutta ajoon ja uskalsin paremmin avustaa Royalia mun raa-
haamisessa. Muutama suora mentiinkin oikein hyvällä kyy-
dillä! Kuitenkin noin reitin puolivälissä perään lähtenyt nor-
jalainen sai meidät kiinni joten annoin tietä. Tuli kovaa rin-
nalle, mutta siinä kohtaa koira löi jarrut päälle. Jatkettiin mat-
kaa rinnakkain. Jouduin ajamaan reitin huonommassa laidassa 

Maalisuoralla Tanja&Royal. Kuvaaja Stefan Vehkoja.

Vera Ignatius DCWJ. Kuvaaja Stefan Vehkaoja.

Junnujen huoltojoukkoa varikolla. Kuvaaja Stefan Vehkaoja.

Jonna Lipponen DS1J. Kuvaaja Antti Mäkiaho.
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vesi- ja kuralammikossa. Norjalainen yritti useaan kertaan ohi, 
mutta koira löi liinat kiinni joka kerta juuri meidän rinnalla. 
Lopulta luovutin ja jatkoin omaa suoritusta keskellä baanaa. 
Royalissa kuumuus ja raskas reitin pohja alkoivat jo näkymään 
kun vauhti hiipui. Maaliin tultiin kuitenkin hyvää kyytiä norja-
laisen roikkuen peesissä loppuun asti.

Maalissa fiilis oli onnellinen, mutta samalla pettynyt. Pet-
tynyt omaan suoritukseen. Mahdollisuudet olisivat olleet pal-
jon parempaan kuin vain seitsemänteen sijaan, mutta nyt kävi 
näin. Liuta epäonnea ja oman rohkeuden pettäminen ärsytti-
vät. Koira kuitenkin teki kaikkensa ja ansaitsee meidän suo-
rituksesta kaikki kehut. Tämän kisan jarru olin minä. Tai jos 
haluaa olla armollisempi, niin mun polvi.

Kickbike luokan jätin väliin kokonaan polvea säästelläk-
seni. Muutenkin luokka olisi ollut lähinnä väliaikaviihdettä. 
Oma kunto oli tällä kaudella niin kova, että halusin osallistua, 
vaikka koira olisikin poikennut massasta aikalailla! Ajatus oli 
siis startata siskoni Veran bordercollie Pixelillä. Oli meillä ihan 
tavoitekin! Piti kilpailla jostain muusta kuin jumbo sijasta.

Kisat jatkuivat mun osalta kannustusjoukoissa ja kameran 
takana! Muut Suomen junnut taistelivat ilman kaatumisia maa-
liin, ja vaikka mitalisijat jäivät tänä vuonna saamatta, ollaan 
kaikki taas yhtä kokemusta rikkaampia ja seuraavaan kisaan 
starttaaminen taas hitusen helpompaa.

Lauantaina vuorossa oli Suomen muun maajoukkueen kan-
nustamista ja videoimista. Jonnan porukka oli jo lähtenyt takai-
sin kohti kotimaata, mutta minä, Vera ja Jasmin pidettiin lippu 
korkealla kaikkien Suomen junnujen puolesta. Hieno päivä 
ja hienot suoritukset kaikilta! Usean mitalin kannassa oltiin 
oikein tiukasti, ja muutenkin sijoitukset näyttivät oikein hyviltä 
sunnuntain toista kisapäivää ajatellen. Lauantai-illalla oli vuo-
rossa musher dinner, jossa oli mukana suhteellisen paljon suo-
malaisia mushereita tukijoukkoineen. Me junnut saimme ren-
toutua ja nauttia ranskalaisen keittiön antimista ilman huolen 
häivääkään ruuan sulavuudesta. Meidän kisat olivat tältä vuo-
delta ohitse ja kotimatka odotti seuraavana aamuna.

Sunnuntaiaamuna startti Ranskasta, Belgian ja Luxembur-
gin kautta yöksi Saksaan. Minäkin pääsin vihdoin ja viimein 
auton rattiin! Vaikka ajokortti on ollut taskussa vasta muuta-
man kuukauden löysin itseni ajamasta viisikaistaista mootto-
ritietä Saksassa pimeällä satojen rekkojen seassa. Onneksi seu-
raavan kerran Eurooppaan autolla vasta parin vuoden päästä! 
Saksassa nukutun yön jälkeen matka jatkui Tanskaan, jossa 
autossa nukkuen seuraava yö. Aamun koitteessa Tanskan sil-
tojen yli ja seuraavaksi vuorossa Ruotsin maisemissa tyhjää 
moottoritietä. Koko auto nukkui sikeästi kun kruisailin 400km 
motaria yhdeltä istumalta. Ihan hauska kokemus, vaikka olihan 
se mahtava tunne saada nostaa takapuoli ylös kuskinpaikalta!

Tiistai-iltana, pienten Tukholman keskustan eksymisten 
jälkeen, vihdoin perillä laivassa! Buffetissa masu täyteen, Sil-
jan jouluohjelmistolle naureskelua ja seikkailua tyhjillä laivan 
käytävillä. Aamulla herätessä oltiinkin jo rakkaassa Suomessa 
missä kaikki ymmärtävät mitä höpiset! Hassua, kun oli reilun 
viikon voinut puhua mitä mieleen tuli... Heipat Jasminin poru-
kalle ja täyttä vauhtia kohti kotia! 

Kokonaisuutena reissu oli kiva. Huonoja hetkiä sattui liikaa, 
mutta päällimmäisenä muistona haluan säilyttää ne hyvät puo-
let! Reissunpäällä oloon mahtuu vaikka ja mitä!

Vera Ignatius DS1J. Kuvaaja Antti Mäkiaho.

Jasmin Köcher DCWJ. Kuvaaja Stefan Vehkaoja.

Avajaisten junnuedustus, Tanja&Jasmin&Vera.  
Kuvaaja Kari Tolkkila.

Jasmin Köcher DS1J. Kuvaaja Antti Mäkiaho.
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EM-KISAREISSU MALLIA 
PERHE BÜRKLAND

Meidän perheen lomareissut ovat lähes aina kilpailujen yhtey-
dessä. Reissujen päätavoitteena on kilpailuihin osallistuminen 
mutta kun kerran matkustaa johonkin kauemmas niin sinne on 
kiva jäädä vähän lomailemaankin. Tällä kertaa matkustimme 

Ranskaan, 170 km Pariisista etelään, valjakkoajon sulan maan 
EM-kilpailuihin. Kilpailujen jälkeen jäimme vielä viikoksi lomai-
lemaan Pariisiin, Belgiaan ja Saksaan. Matkustimme omalla 

autolla Helsingistä Travemündeen Finnlinesin laivalla. Ajoimme 
Saksan, Hollannin ja Belgian läpi Ranskaan.

teksti:  Susanna Bürkland

kuvat:  Susanna Bürkland

Matkustaminen koirien kanssa isolla autolla vaatii 
hieman suunnittelua. Koirilla pitää olla passit. Ne 
hankin jokaiselle koiralle jo pikkupentuna. Roko-

tukset on tietenkin oltava voimassa ja ekinokokkilääkitys 
vaaditaan Suomeen saavuttaessa. Koirien vienti EU-mai-
hin on helppoa, mutta Keski-Euroopassa parkkipaikat ovat 
usein pieniä ja ahtaita. Meidän 7 metriä pitkä pakettiauto ei 
mahdu joka hotellin parkkipaikalle. Niinpä katsomme Google 
Mapsin satelliittikartasta kun varaamme hotellin, että minkä 
kokoinen parkkipaikka hotellilla on ja onko vieressä hyvät 
mahdollisuudet ulkoiluttaa koiria. 

Matkassa on kahdeksan koiraa. Myrsky ja Viima, 13 kk, 
ovat nuorimmat mukana olevat koirat ja ne olivat ainoat, 
jotka eivät olleet aikaisemmin käyneet ulkomailla. Laivamat-
kat ovat sujuneet hyvin. Koirat ovat laivamatkan ajan autossa 
omissa kopeissaan. Auto on ulkokannella lähellä koirien 
ulkoilutusta varten rakennettua pientä hiekkalaatikkoa. Koi-
rien luo autolle pääsee aina silloin kun haluaa. Laivan työnte-
kijä tulee avaamaan oven autokannelle. Lähtöpäivän iltana, 
kun otimme koirat ekaa kertaa laivassa kannelle tarpeilleen, 
oli kauhea myrsky. Satoi ja oli pilkkopimeää, laiva keinui hur-
jasti ja rytinä vain kävi kun se törmäsi aaltoihin. Koirat olivat 

ihmeissään ja osa hieman jännitti. Myrsky onneksi laantui 
aamuun mennessä ja koirat olivat aamupissalla jo reippaita.

Kisapaikalle ajoimme kaksi päivää. Ensimmäisenä päivänä 
800 km läpi Saksan, Hollannin ja Belgian. Toisena päivänä 
400 km Pariisin läpi kisapaikalle Lamotte-Beuvroniin. Koi-
rien juottaminen aloitettiin jo matkalla eli otimme niitä len-
kille useita kertoja päivässä. Matkalla tien päällä emme ikinä 
laita koiria ketjuun koska haluamme, että ne saavat liikkua. 
Ja onhan se koirillekin mukavampaa kävellä meidän kanssa 
kuin vain nököttää auton vieressä ketjuissa. 

Kisapaikalla olimme viimeisinä suomalaisina torstaina 
päivällä. Eläinlääkäri kävi tarkastamassa koirien rokotuk-
set ja kahden koiran sirut. Kävimme jalkaisin kiertämässä 
rataa ja se oli ihan yhtä hurja kuin kuvien ja videoiden perus-
teella olimme osanneet odottaakin. Paljon 90 asteen mut-
kia, pujottelua hevosurheilukeskuksen rakennusten, ratsas-
tuskenttien välissä. Olipa paikalla jokunen hevonenkin. Alku-
matka urasta meni rakennusten, penkkien, kukkaruukkujen, 
ratsastuskenttien välissä ja n. puolet eli loppumatka met-
sässä. Uran vieressä oli mm. iso villisikapatsas. Osa alkumat-
kan urasta oli mutavelliä. Kura siis tulisi lentämään näissä-
kin arvokisoissa! Paikoitellen ura oli todella leveä. Suomessa 
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Olkea mutavelliin
.

Erkki ja kaikki seits
emän 

koiraa.

kisaurat ovat lähes aina metsässä kulkevaa tietä, jota pitkin 
koirien on helppo juosta. Nyt ura oli todella vaativa koirille. 
Ranskalaiset ovat kisanneet useita Ranskan mestaruuskisoja 
täällä samalla uralla, viimeksi kaksi viikkoa ennen EM-kisoja. 
Heillä oli siis selvä kotikenttäetu kun koirat tunsivat uran ja 
kaikki sen mutkat. 

Varikkoalue oli iso ja todella kurainen. Onneksi 5 euron 
hintaan sai ostaa olkipaaleja. Olkea oli hyvä levittää auton 
ympärille niin, että kuraa ei tullut kaikkialle autoon ja, että 
koirien oli mukavampi olla auton ympärillä. Kun saavuimme 
kisapaikalle, ei sinä päivänä ollut enää olkia myynnissä. Pari 
tuntia kärsimme auton ympärillä olevassa kuravellissä. Koi-
ratkin olivat ihmeissään ja harmistuneita kun joutuivat 
olemaan kurassa. Onneksi eräs saksalainen kilpailija lah-
joitti puolet ylimääräisestä paalistaan. Seuraavana päivänä 
ostimme vielä kaksi paalia lisää.

Yövyimme kisapaikalla olevassa majoituksessa eli isossa 
rakennuksessa, joka oli täynnä kahden hengen huoneita. 
Huoneet olivat karut eikä lämmintä vettä tullut kraanasta. 
Onneksi suihkusta tuli edes haaleaa vettä. Sängyt olivat kui-
tenkin mukavat ja uni maistui. Perjantaina kisat alkoivat 
junnujen ja veteraanien luokilla. Seurasimme niitä sen ver-
ran mitä nyt lasten ja koirien hoidolta ehti. Illalla olivat vuo-
rossa avajaiset eli marssimme kulkueena lippujen liehuessa 
Lamotte-Beuvronin kylään. Avajaiset olivat sisällä isossa 
salissa ja siellä kuuntelimme puheita ja katsoimme junnujen 
ja veteraanien palkintojenjaon.

Lauantaina Erkin startti oli klo 10.02. Erkki starttasi luok-
kansa toisena kilpailijana. Viime hetkellä päätin jättää Vii-
man pois valjakosta koska sää oli kostea ja lämmin ja arve-
lin, että nuoren Viiman kestävyys ei riitä lämpimällä säällä. 
Myrsky on kehittynyt siskoaan Viimaa nopeammin eli se voisi 
startata. Johtajiksi valitsimme kokeneen konkarin Sonin ja 
nuoren lupauksen Myrskyn. Vaikka Myrskyllä on ikää vain 13 

kk ja se on juossut vain kahdessa kisassa (molemmissa johta-
jana), uskalsin luottaa, että se kykenee selviytymään haasta-
valla radalla. Suomen joukkueen jäsenet tulivat handlereiksi 
(kiitos kaikille avusta!) ja valjakko vietiin lähtöpaikalle. Koi-
rat olivat innoissan kun ne monen päivän odotuksen jälkeen 
viimein pääsivät kilpailemaan. Ne ampaisivat innolla mat-
kaan. Erkki ajoi nelipyöräisellä kärryllä. Monella kilpailijalla 
oli kolmepyöräiset kärryt, joista kevyimmät painoivat vain 
12 kg. Hurjaa touhua ajaa niin pienellä ja kevyellä kärryllä 
ja kahdeksalla koiralla.  Lähtöalueella oli korkea kävelysilta, 
jolta näki n. puolet urasta. Kiipesin torniin ja katsoin Erkin 
ja koirien menoa. Mutka toisensa jälkeen sujui hienosti ja 
hetken kuluttua valjakko katosi metsään. Huokaisin helpo-
tuksesta kun koirat selvittivät haastavan radan niin hienosti. 
Tuntui jännältä kun ihan äsken pidin vastasyntynyttä Myrs-
kyä kädessä ja nyt se jo johti isoa valjakkoa vaikealla radalla. 
Jonkin ajan jälkeen valjakko ilmestyi maalisuoralle. Koirat 
olivat vähän ihmeissään kun suora vain jatkui ja jatkui. Ne 
ovat tottuneet, että Suomessa kun metsästä sukelletaan auke-
alle, niin samantien ollaan jo maalissa. Onneksi koirat juoksi-
vat maaliin. Joillain kilpailijoilla koirat ihmettelivät niin, että 
ne pysähtyivät ennen maalia. Ensimmäisen päivän suoritus 
oli puhdas ja koirat juoksivat hyvin. Sijoitus oli kuudes. Rans-
kalaiset olivat johdossa. Meidän perässä oli muun muassa 
viime vuoden MM-mitalisti. Kilpailijoiden taso oli kova kun 
jokaisesta maasta oli paikalla parhaat valjakot.

Sunnuntaina sää oli viileämpi. Päätimme laittaa Myrskyn 
rinnalle johtoon kaksivuotiaan Pyryn. Erkki lähtisi siis mat-
kaan kahden nuoren uroksen johtamana. Suomen joukkue 
tuli taas handlereiksi ja Erkki pääsi hyvin matkaan. Katsoin 
taas tornista kun valjakko eteni mutkasta ja haasteesta toi-
seen puhtaasti ja hienosti. Kurkottelin tornista kohti metsään 
johtavaa viimeistä mutkaa, jonka pystyin näkemään ennen 
kuin valjakko katoaisi metsään. Näin valjakon ajavan mut-
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kaan mutta en nähnyt sen jatkavan matkaa. Mutkaa en tor-
nista nähnyt. Toivoin, että valjakko olisi päässyt livahtamaan 
metsään huomaamattani. Kurkottelin tornista ja sekunnit 
matelivat. Hetken kuluttua näin uran varrella olevien kat-
sojien ja kuvaajien lähtevän juoksemaan kohti mutkaa. Tie-
sin Erkin olevan siellä parkissa ja heidän juoksevan apuun! 
Vajaa minuutti kului ja sitten näin valjakon viimein lähtevän 
liikkeelle. Näissä kisoissa jo parin sekunnin viivytys on liikaa. 
Minutti oli ikuisuus. Arvelin koirien kääntyneen väärin ja val-
jakon menneen pahasti myttyyn.

Lähdin kävelemään kohti maalia. Kävelin automme vie-
restä kun Virve siellä viittilöi minulle radiopuhelin kädessään. 
Hän oli saanut puhelimeen tiedon, että Erkki oli joutunut 
ottamaan valjakosta koiran pois. Koiraa oltiin tuomassa mei-
dän autolle. Tuo mutka oli sattumalta uralla kohdassa, joka 
oli lähimpänä autoamme eli n. 300 m päässä. Samassa mön-
kijä kaartoi paikalle ja toimitsijan sylissä makasi Soni. Otin 
Sonin syliin ja kysyni mitä oli tapahtunut. Hän sanoi Sonin 
kaatuneen mutkassa. Vein Sonin autolle ja annon lihalientä. 
Liemi maistui, joten tiesin, että Sonilla ei olisi kummempaa 
hätää. Se ontui molempia etujalkojaan ja anturat olivat rikki. 
Koirat olivat siis juosseet mutkaan ihan oikein. Soni oli satut-
tanut tassut ja kaatunut mutkassa.

Pian Erkki tuli maaliin. Soni oli ollut valjakossa pyöräkoi-
rien edessä yksin. Kun Soni otettiin pois, liinoissa ei ollut koi-
raa yhdessä parissa ollenkaan eli valjakossa oli tyhjä aukko. 
Siitä huolimatta kuusi koiraa olivat vetäneet valjakon hyvin 
liinat tiukalla maaliin. Sijoitus putosi nyt kymmenenneksi. 
Erkki kertoi mutkassa Sonin yhtäkkiä kaatuneen. Muu val-
jakko olisi vain jatkanut matkaa raahaten maassa makaa-
vaa Sonia. Erkki oli pysäyttänyt ja laittanut kärryn mutkassa 
olleen tolpan taakse parkkiin. Mutkassa olleet kolme keltalii-
vistä kisajärjestäjää olivat juosseet heti avuksi ja irrottaneet 
Sonin liinoista. Erkki kysyi voisiko hän jättää Sonin heille 
ja jatkaa matkaa. Vastaus oli kyllä. Valjakko oli parkissa 90 
asteen mutkan sisäkaarteessa ja seuraava valjakko oli tulossa 
minuutin päästä. Oli siis hyvä päästä jatkamaan matkaa pois 
häiritsemästä muiden kisasuoritusta. Sattumalta yksi kelta-
liivimiehistä oli kilpailun kakkostuomari. Normaalisti koiran 
tiputtaminen pois valjakosta muualla kuin siihen tarkoitetulla 
jättöpaikalla tarkoittaa kilpailusuorituksen hylkäämistä. Koi-
rien jättöpaikka oli vajaan kilometrin päässä uralla. Sinne asti 
Erkki ei olisi voinut ajaa. Oletimme, että hylkäys tulee. Niin 
ei kuitenkaan tapahtunut.

Seuraavana päivänä kun olimme lähdössä kisapaikalta 
tulivat kisan päätuomari ja mutkassa ollut kakkostuomari 

juttelemaan. He kyselivät Sonin vointia ja kertoivat päät-
täneensä, että Erkkiä ei hylätä koska Erkki teki tilanteessa 
ainoan oikean ratkaisun. Hän jätti koiran osaaviin käsiin ja se 
kuljetettiin minun hoitoon saman tien. Itse hän jatkoi maaliin 
häiritsemättä muiden kisasuoritusta. Koirat juoksivat sun-
nuntaina myös hyvin. Johtajat juoksivat hienosti vaativalla 
radalla ja olen Pyryyn ja Myrskyyn todella tyytyväinen. Sijoi-
tus oli mitä oli ja sunnuntain aika oli huono vajaan minuutin 
viivytyksen takia. Soni onneksi on kunnossa. Kisapaikalla oli 
tarjolla osteopaatin hoitoa ja vein Sonin heti hänelle hoitoon. 
Lapa oli hieman pois paikaltaan mutta hän korjasi sen takai-
sin paikoilleen. Nyt Sonin anturat ovat jo lähes parantuneet ja 
tyttö on ennallaan ja valmiina treeneihin parin päivän päästä.

Kisojen jälkeen lomailimme vielä viikon. Vietimme yhden 
päivän Pariisin keskustassa. Ihmeen kaupalla saimme ison 
automme parkkiin keskelle kaupunkia lähelle Eiffel-tornia. 
Koirat olivat innoissaan kaupungilla. Ne haistelivat pariisi-
laisfifien hajuja tohkeissaan. Kävimme katsomassa Eiffel-tor-
nin, ajoimme metrolla Riemukaarelle ja kävelimme Champs-
Elyseellä. Siellä oli isot joulumarkkinat ja kivaa nähtävää 
riitti sekä lapsille että aikuisille. Pari päivää vietimme Parii-
sin Disneylandin vieressä Explorers-hotellissa. Siellä oli lap-
sille kivat leikkipaikat ja autolle iso parkkipaikka. Parkkiksen 
ympärillä oli paljon puistoa missä koiria oli hyvä talutella. 
Vietimme päivän Disneylandissa. Sää oli kylmä, +2 astetta ja 
välillä satoi. Silti huvipuistossa oli paljon porukkaa ja osaan 
laitteista joutui jonottamaan pidempään. Ei kuitenkaan niin 
pitkään kuin kesällä, jolloin kävin Disneylandissa joitain vuo-
sia sitten. Sen jälkeen olimme päivän Belgian Gentissä. 

Koirat olivat koko reissun ajan reippaita. Ne söivät ja joi-
vat hyvin. Ne ovat olleet itsevarmoja ja uteliaita mitä erilai-
simmissa paikoissa: suurkaupungeissa, huoltoasemilla, rek-
kaparkeissa, isojen moottoriteiden vieressä.

Reissu oli oikein mukava ja onnistunut. Toki kymmenen-
neksi sijoittuminen harmittaa ja paljon. Koirien suoritukset 
olivat kuitenkin molempina päivinä hyvät. Oli ilo katsella 
tornista kun oma valjakko kiiti Erkin ohjastamana vaativalla 
radalla. Voittajavaljakoissa juoksi isoja uroksia. Meillä on 
valjakossa enemmän narttuja kuin uroksia. Tulevaisuudessa 
asia on toisin päin ja lisää vauhtia on toivottavasti tulossa 
meidänkin valjakkoon. Nyt tiedän, että nuoret johtajat osaa-
vat hommansa ja että tulevaisuudessa meillä on hyviä uusia 
johtajia, joihin voi luottaa vaativilla urilla. Koirien hermora-
kenne joutuu testiin pitkillä reissuilla, joissa liikutaan mitä 
ihmeellisimmissä paikoissa. Oli ilo huomata, että myös nuo-
ret Myrsky ja Viima olivat reippaita reissussa.
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kehon oman lämmön takaisin lihaksistoon
lisäten verenkiertoa. Welltex-tuotteet estävät
lihasvaurioiden syntyä lämmittämällä lihaksia

ennen ja jälkeen suorituksen.



Severa Pet Foods Oy
 ”Eukanuba Suomi TEam”
Hyttitie 4A, 00700 Helsinki

PuH. 09 681 8460
info@severA.net

www.severA.net
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an 
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Törmävaaran 
koirahiihdot 
31.1.2015 
Koirahiihtokilpailut Varejoella, Törmävaaran
maastossa Tervolassa
Sarjat: A miehet 13km, A naiset 10km,
B miehet 8 km ja B naiset 8 km
sekä harrastussarja 5 km.

Tuomari: Kauko Ruokolainen
Säännöt: IFSS/VUL kansalliset
Kisapäällikkö: Kati Mansikkasalo-Jurvelin

Toimisto aukeaa klo 10, rataselostus klo 11 ja
ensimmäinen startti klo 12.

Ilmoittautuminen 23.1.2015 mennessä
kati.mansikkasalojurvelin@gmail.com
(p. 040 5661959)

Kilpasarjojen osallistumismaksu 25€, 
harrastussarja 15€ (+ kertalisenssi 
lisenssittömille 10€)

Varejoen Kyläyhdistys ry, Tervolan
Osuuspankki FI13 5463 0820 0110 38
viestiksi osallistujan nimi
Huom! Liitä ilmoittautumiseen kuitti maksusta.
Harrastussarjaan voi ilmoittautua myös
paikan päällä klo 11 asti.

 
Tervetuloa kilpaileen!
Rovaniemen palveluskoirakerho ry yhdessä Varejoen kyläyhdistyksen kanssa
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SINISTEN VAAROJEN  
TOPIN KOIRAT JA KOIRUUDET

Valjakkoaktiivi Toivo Mäntynen täytti marraskuun alussa 
75-vuotta ja lähetti pienen muistelmayhteenvedon ilahdutta-
maan teitä Valjakkourheilulehden lukijoita.

Täytettyäni  75 vuotta 6.11.2014 aloin muistella sitä aikaa, 
kun olin Valjakkourheiluliiton hallituksen varapuheenjohtaja. 
Mottoni oli se, että kaikki toiminta pohjautuu rehelliseen ja 
maalaisjärkiseen ajatteluun ja yleisesti  moni asia tulisi hoi-
taa koirien ehdoilla. Tietenkin ”muoti on muuttunut” ja nykyi-
nen ”tietokoneaika” tuo oman värinsä. Mutta silti olisi huomi-
oitava myös lähipiirit eikä tuijotettava vain ”omaan napaansa”.

Vaikkei minulla enää omia koiria olekaan (valjakon viimei-
nen pääsi haudan lepoon alkukesästä 2014), olen vielä mukana 
valjakkoharrastuksessa ohjaamassa oman paikkakunnan uusia, 
nuoria valjakkoharrastajia. Apunani minulla on vuosien var-
rella tehtyjä tallenteita (DVD-levyjä), joista kertyy lähes 1 tun-
nin mittainen ohjelma. 

Värikkäästä elämästäni koiravaljakkotoiminnassa haluan 
tuoda esille joitain asioita:

Jo vuonna 1977 olin Tahkovuorella Karhun suksitehtaan 
mainoskuvassa viiden samojedinkoirani kanssa. Ja vuonna 
1978, kun Suomessa kulki hiihtoviesti Utsjoelta Helsinkiin, vein 
viestin Liperin kunnan puolesta samojedinkoiravaljakolla Vii-
nijärveltä Outokumpuun. Samojedinkoirayhdistyksen kisoissa 
voitin kolme perättäistä Suomen mestaruutta vuosina 1977, 
1978, 1979. Vuonna 1991 suunniteltiin Suomeen maailman cup 
-osakilpailua välille Varkaus-Petroskoi, olin tässä mukana reit-
tipäällikkönä. Toimin vuonna 1996 kilpailupäällikkönä Liperin 
Pärnävaaralla pidetyissä MM-esikisoissa. Ja eihän se ihan pieni 
juttu ollut, kun Liperin Pärnävaaralla pidettiin vuonna 1997 
valjakkourheilun MM-kisat, joissa olin kilpailupäällikkönä.
Olen kyydittänyt valjakollani myös kehitysvammaisia lapsia, 
joille valjakon kyydissä oleminen on tuonut iloa ja elämyksiä. 
Olen pitänyt eri kouluilla luentoja Siperianhuskyista. MTV3:n 
Kymmenen Uutisten loppukevennyksessä vuonna 2002 oli 
juttu rekikoiran kesälomasta. Siinä näytettiin pätkä harjoituk-
sestani ajokärryilläni kesäkelillä. Samoin turistiajoja on ollut 
lukuisia, lähes satoja. Esim. vuonna 2006 kävi luonani ihmisiä 
9 eri maasta (mm. Venäjältä, Chilestä, Etelä-Afrikasta, Taiwa-
nista, Japanista, Belgiasta). Olin aikoinaan aloittamassa Rau-
tavaaran kisoja ja Nurmeksen Bomban kisoja.

Loppuun  kevennys; kukahan ohittaa harjoitusjuoksukilo-
metrieni määrän. Juoksin 1970-luvun puolivälissä 3,5 vuoden 
aikana noin 7000 km kesäisin ja talvisin mukanani samojedin-
koiravaljakkoni johtajakoira Rekku.

Eli tämmöinen tapaus on Sinisten vaarojen Topi. 
Lopuksi haluan kiittää kaikkia vuosien varrella tapaamiani 

ihmisiä, joko ollessani tuomaritehtävissä tai muissa harras-
teissa. Toivotan kaikille onnea ja menestystä sekä oikein hyvää 
joulun aikaa!

PS. Olen aloittanut kirjoittamaan muistelmistani kirjaa.

3/2014

teksti ja kuvat  Toivo Mäntynen

Topi valjakoineen.

Topi voitti kolme perättäistä 
SM-kultaa samojedinkoirayhdistyksen 
kisoissa.
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JÄMIN  
SM-KILPAILUT 

Haastattelussa kilpailunjärjestäjä Aija Mäkiaho
Miten kisat menivät yleisesti? 

Kisat menivät ihan hyvin. Sää oli mitä oli, mutta kaikille 
sama. Mm. lauantaina saman kisan aikana oli kaikkea mah-
dollista säätä: paistetta, vesi-, räntä- ja lumisadetta. Sateiseen 
säähän oli kuitenkin varauduttu, joten se ei tuottanut mitään 
yllätyksiä. Osallistujia oli ennätysmäärä. Netti-ilmoittautu-
minen helpottaa työtä ja sitä suosittelen muillekin kisajär-
jestäjille. Meillä netti-ilmoittautuminen on google-alustalla ja 
toimii hyvin. Pieniä kommelluksia on ollut kilpailijoilla, kun 
ovat täpänneet väärää luokkaa ja jokaisesta luokasta, mihin 
osallistuu pitää täyttää oma nettilomake.

Jämillä oli käytössä tietokoneen näytöltä ohjattava sähköi-
nen lähetyskello, joka osoittautui oikein oivalliseksi.

Onnistuiko kaikkien luokkien järjestäminen 
samassa paikassa?

Kyllä. Osallistujia oli paljon, mutta aikataulu saatiin hyvin 
laadittua mahdollistaen myös osallistumisen useampaan 
luokkaan. Kenellekään ei tullut luokkien välillä kohtuutonta 
kiirettä. Päivän aikana pystyttiin jopa pitämään tauko, joka 
mahdollisti toimitsijoille ruokailutauon. 

Ehdottomasti kannattaa järjestää iso tapahtuma ja Jämillä 
kyllä pystyy hyvin järjestämään kaikki SM-luokat samaan kil-
pailuun.

Millaista palautetta tuli kilpailijoilta?

Kilpailun jälkeen oli sekä Ohkolan, että Jämin kisojen jär-
jestelyistä palautekysely netissä. Vastauksia tuli vähemmän, 
kuin odotettiin. Palaute oli pääasiassa positiivista. Kehittä-
miskohteena oli mm. vessojen lisäys, tosin vastauksista myös 
huomasi, että eivät kaikki olleet huomanneet Jämin leiriin 
rakennettua siirrettävää wc:tä. Pitänee jatkossa valmistaa 
lisää kylttejä. Kaikenlaisia toiveita myös esitettiin, joista kat-
sotaan, mitä pystytään toteuttamaan.

Kilpailun läpivieminen vaatii yhteistyökumppaneita ja tal-
kooavusta voidaankin antaa kiitos AVEK:n ja SHS:n talkoo-
laisille.

Kokeneena kisajärjestäjänä, minkälaisen 
ohjeen/ohjeet antaisitte isoja kisoja suun-
nitteleville, vähemmän kokeneille kisajär-
jestäjille?

Kilpailua suunnitellessa kannattaa olla hyvissä ajoin yhtey-
dessä kilpailun tuomariin. Kilpailukutsuun kannattaa käyttää 
aikaa, jolloin siihen voi listata kilpailijoille tiedotettavat asiat. 
Rata on tärkeä ja sen suunnittelu. Kun rata on ok ja ajanotto/ 
tulospalvelu pelaa ovat kilpailijat tyytyväisiä.

teksti  Aija Mäkiaho

kuvat  Vera Ignatius

SM DR8
1. Teemu Kaivola
2. Riku Setälä
3. Vesa-Pekka Lehtomäki

SM DR6
1. Vesa-Pekka Lehtomäki
2. Kimmo Hytönen
3. Hanne Saarinen

SM DR4
1. Pasi Heinonen
2. Riitta Kempe
3. Antti Mäkiaho

SM DS2
1. Vesa-Pekka Jurvelin
2. Maija Nivala
3. Saara Loukkola

SM DS1
1. Kai Immonen
2. Jenni Kreivi
3. Olli Kolari

SM DS1J
1. Jonna Lipponen
2. Tanja Ignatius
3. Tuomas Notko

SM DBW
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin
2. Maija Nivala
2. Maria Viitahalme

SM DCM
1. Marko Punavaara
2. Samuli Nissinen
3. Olli Kolari

SM-DCMV
1. Vesa Kosonen
2. Marko Viitahalme
3. Mika Harjuntausta

SM DCW
1. Marika Tiiperi
2. Heidi Kyyrönen
3. Hanna Kaipiainen

SM DCWJ
1. Jonna Lipponen
2. Jasmin Köcher
3. Jade Halme

DCR viesti

1. KVKS 1 
Teemu Lojamo
Kai Immonen
Marko Punavaara

2. SIMPEK 1 
Samuli Nissinen
Olli Kolari
Jani Tikkanen

3. L-SVU 
Erkki Bürkland
Teemu Kaivola
Antti Mäkiaho

Sulanmaan SM-mitalistit 2014
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Kati Mansikkasalo-Jurvelin DBW.

Samuli Nissinen DCM.

Patrik Köcher DCM.

Tanja Ignatius DBWJ.

Nea Kuosmanen DBWJ.

Katri Piirilä DBWJ.
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teksti   Jade Halme
kuvat   Tanja Ignatius

Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen haas-
tateltava pääsee itse valitsemaan seuraavan 
haastateltavan ja kysymään häneltä jonkin val-
jakkourheiluaiheisen kysymyksen. Toimitus lä-
hestyy seuraavaa haastateltavaa ennen seuraa-
van lehden julkaisemista.

Harrastajahaastattelussa 
lahtelainen valjakkourheilija

JADE HALME

1.  Olen Jade Halme, 14-vuotias tyttö Lahdesta, ja harrastan 
valjakkourheilua sekä yleisurheilua.  

2. Isäni alkoi kisaamaan neljän koiran luokassa reellä vuonna 
2009 ja innostuin mukaan, omat ensimmäiset kisani olivat 
Robur sprintin lastenluokassa reellä, yhdellä koiralla. 

3. Meillä on äidilläni täällä Lahdessa kaksi koiraa, vehnäterrieri 
ja sekarotuinen. Isälläni Keski-Suomessa on 15 koiraa; kaksi 
kääpiöpinseriä, yksi siperianhusky ja muut risteytyskoiria. Niitä 
treenataan valjakkona treeniohjelman mukaan. Keväällä ja syk-
syllä mahdollisuuksien mukaan myös Kickbikella ja juosten. 
Kisoissa käydään reellä, Kickbikella ja minä canicrossissa. 

4. Käyn VUL:n järjestämissä kisoissa ja olen ollut myös leireillä.  

5. Valjakkourheilu ja koirat ovat tärkeä osa elämääni. Kisareis-
suihin ja omaankin treenaamiseen menee aikaa ja iso osa isäl-
läni vietetystä ajasta menee koirien parissa. Myös yleisurhei-
lun aloitin valjakkourheilun seurauksena. 

6. Kuten aikaisemmin mainitsin yritämme treenata mahdolli-
simman monipuolisesti ja itse olen kilpaillut Kickbikella, koira-
juoksussa ja junnuluokassa reellä muutaman kerran.  

7. Tietysti minulla välimatka kisakoiriin, mutta myös sään 
armoilla harrastaminen ja pitkät kisamatkat.  

8.  Haluaisin käydä mahdollisimman monissa kisoissa, tree-
nata enemmän ja tietysti pärjätä hyvin.  

9. Haluaisin jatkaa harrastusta niin pitkälle kuin mahdollista, ja 
päästä kilpailemaan myös kansainvälisiin kisoihin sulanmaan 
lajeissa sekä talvella.  

10. Tanja Ignatius, kerro Suomen maajoukkueen kisamatkasta 
Ranskaan?

11. Sääntöuudistukset olivat tosi hyvät. Meitä junnuja kos-
kien asetetusta ikärajasäännöstä pakko mainita, että ikärajan 
nousu harrastajien mukana oli loistava idea, koska olisi hassua 
jos edellisenä vuonna kilpaillut ei enää  yhtäkkiä pääsisikään 
radalle.

Jade Halme Jämin SM-kisoissa koiranaan Powerline Beckham

1. Kuka olet?
2. Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi?
3. Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 

sinulla on ollut, entä mitä tällä hetkellä?
4. Mikä on "suhteesi" VUL:n?
5. Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee?
6. Mitä lajeja/ millä tapaa olet valjakkourheilua 

harrastanut / missäluokissa olet kilpaillut?
7. Minkälaisia haasteita olet kohdannut 

valjakkourheilussa/harrastamisessa? 
8. Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle 

kaudelle?
9. Millaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla 

on valjakkourheilussa pitkällä tähtäimellä?
10. Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi, ja mitä 

erityistä haluaisit häneltä kysyä?
11. Nuorten ikärajat muuttuivat edellisessä 

IFSS:n kokouksessa. Mitkä sinun 
mielestäsi olisivat parhaat ikärajat nuorille 
kuhunkin sarjaan? Entä mikä 
ikäraja on nyt väistyvissä säännöissä 
ollut huonoin, Jade Halme?

Harrastajahaastattelun

kysymykset:
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Kilpailukalenteri talvi 2015
17. - 18.1.2015  Robur Sprint, Toivakka, SiSuVa (MUUTTUNUT PÄIVÄ)
24. – 25.1.2015  XII Jongun verran ajot, Lieksa, CE
31.1.2015  Törmävaaran kisat, Tervola, RPKK
31.1. – 1.2.2015  Ruuhirod, Seljes, SHS/Larek (MUUTTUNUT PÄIVÄ)
13. – 15.2.2015  Eastpoint Open, LDU SM-kilpailu, Ruunaan matkailu, Lieksa, CE
14.2. ja 15.2.2015  Ohkolan talviajot, Mäntsälä, L-SVU
21.2.2015  Sp1 –kelkkakisa, Mielakka, Kouvola
20.2. – 22.2. ja 
24. – 25.2. ja 
27.2. – 1.3.2015  Valjakkourheilun talvilajien MM-kilpailut, Saksa
6.3. – 8.3.2015  Ruunaa Race, MD SM-kilpailu, Ruunaan matkailu, Lieksa, CE
7. – 8.3.2015  Taivalvaara Sprint, Hiihdon&Sprintin SM-kilpailu, 
 Taivalkoski, RPKK
14. – 15.3.2015  SHS:n mestaruuskilpailu, Sprint SM-kilpailu, 
 Metsäkartano, Rautavaara, SHS
28.3.2015  Kuusamosprint, Kuusamo, SHS
29.3.2015  KainKoirahiihdot, Kajaani, KPKY
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!

 

Taivalvaarassa Taivalkoskella kilpaillaan Suomen mestaruusmitaleista 
koirahiihdossa ja yhdistetyssä sekä SP4, SP4j, SP8.  SM -luokat myös 
puhdasrotuisille valjakoille.  

 

Tarjolla myös kansallinen kilpailu luokissa SP6, SPU, harrastusluokka.  

Järjestäjä RPKK yhdessä Metsä-Veikot85:n kanssa 
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Sunnuntai 29.3.2015 
KainKoirahiihdot, Kajaani

Tuomari: Kauko Ruokolainen
Säännöt: IFSS/VUL kansalliset

Järjestäjä: KPKY ry, Kainuun palveluskoirayhdistys ry
Kisapäällikkö & ratamestari: Niina Kilponen, 0442848162, niinan.meili@gmail.com

Luokat: A B
PM1 Miehet valjakkohiihto A/B  15 km 10 km
PW1 Naiset valjakkohiihto A/B 10 km 8 km
Veteraanimiehet yli 45 v. pulkka A/B   8 km 5 km
Veteraaninaiset yli 45 v. pulkka A/B   8 km 5 km
PMJ Nuoret 17-20 v. pojat valjakkohiihto A/B  10 km 8 km
PWJ Nuoret 17-20 v. tytöt valjakkohiihto A/B   8 km 5 km
Juniorit 13-15 v. tytöt/pojat valjakkohiihto A+B    3 km 3 km

SM1 Miehet koirahiihto 1 koiran A/B  15 km 10 km
SW1 Naiset koirahiihto 1 koiran A/B  10 km 8 km
Veteraanimiehet yli 45 v. koirahiihto A/B   8 km 5 km
Veteraaninaiset yli 45 v. koirahiihto A/B   8 km 5 km
PMJ Nuoret 17-20 v. pojat koirahiihto A/B 10 km 8 km
PWJ Nuoret 17-20 v. tytöt koirahiihto A/B   8 km 5 km
Juniorit 13-16 v. tytöt/pojat koirahiihto A+B   3 km 3 km
Lapset alle 12 v tytöt/pojat koirahiihto A+B  n. 400 metriä
Harrastusluokka valjakkohiihto A/B  5 km

Aikataulu: 
toimisto aukeaa klo 9.00, rataselostus ja ajajien kokous klo 10.00, ensimmäinen startti & luokka klo 11.00.

Ilmoittautumiset: 
Ilmoittautumiset 22.3.2015 mennessä: Niina Kilponen, 0442848162, niinan.meili@gmail.com

Osoite: 
Laakajärventie 208, 74390 Laakajärvi

Hinta: 
Lapset, juniorit ja nuoret 20 €. Aikuiset ja veteraanit 30 €. Harrastesarja 20 €. Kertalisenssi 10 €

Maksuohje: 
Kpky ry, FI41 3636 3003 5319 36, viite 63678, maksukuitti tulee antaa ilmoittautumisen yhteydessä.

Muuta:
Kisapaikka sijaitsee Kalevalakylässä noin 5 km Kuhmon keskustasta Suomussalmelle päin, 

osoite: Väinämöinen 10, 88900 Kuhmo

Majoitusta: 
http://www.kuhmo.fi. Sieltä välilehti: Matkailijat. Kohdasta Palvelut löytyy linkki Majoitus.

Paikalla kanttiini, josta saa ostettua pientä purtavaa. Käteismaksu.
Lauantaina 28.3.2014 samalla paikalla SPKL vetohiihtokisat!
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Kilpailukutsu koiravaljakkokilpailut talvi 2014

Kilpailun nimi: RUUNAA RACE MD SM-Kilpailut

Kilpailun ajankohta: 6.3-8.3.2015   

Kilpailupaikka ja majoitus: 
Ruunaan Matkailu
Siikakoskentie 47, 81750 Pankakoski
info@ruunaanmatkailu.fi
www.ruunaanmatkailu.fi 

Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: 
Kilpailuluokkina Rajoitettu keskipitkä matka. MD8 ja MD4
- kilpailuluokkien koiramäärä 5-8 koiran luokka ja 3-4 koiran luokka.
- kilpailumatkat molemmissa luokissa 3 x 45  km 
- Kilpailussa myös RNB luokat     

Kilpailuaikataulu  
- Ajajien kokous perjantaina 6.3 kello 10.00
- Kilpailu starttaa 6.3 kello 12.00 

Kilpailusäännöt: VUL - IFSS.
- voimassa oleva lisenssi

Kilpailujärjestäjä: Carelian Eastpoint RY 

Kilpailun www sivut: www.racinghusky.com

Osaanottomaksu: 70 €.
Osaanottomaksu maksetaan tilille: Carelian Eastpoint RY
    IBAN: FI83 5343 0720 0757 82
    BIC: OKOYFIHH Osuuspankki Lieksa (POHJOLA PANKKI OYJ)
maksessasi kilpailumaksun ilmoita kilpailun ja kilpailijan nimi

Ilmoittautuminen : 
Viimeinen ilmoittautumispäivä 1.3.2015 
info@racinghusky.com

Kilpailunjohtaja : Valtteri Turkka 050 5051573
Kilpailusihteeri : Kaisu Salminen 
Tuomarit : Hannu Miettinen päätuomari, Juha Hyvönen avustava tuomari, Valtteri Turkka ratatuomari.
Kilpailukoetuomari ja kilpailutuomari: Hannu Miettinen
Eläinlääkäri: Mervi Saviranta,
Ratamestarit: Jarkko Peltola, Panu Sipilä

SKL kilpailukokeet : Kokeeseen ilmoittautuminen: lilli81@jippii.fi
Kilpailukokeen osanottomaksu maksetaan tilille:
FI20 5108 0220 0589 60 OKOYFIHH 
Viitenumerolla 2014 53731. 
Kuitti maksusta näytettävä paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä.

Majoitusvaraukset suoraan kilpailukeskuksesta.

www.ruunaanmatkailu.fi
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  RUUHIROD 2015 

21VUOTISJUHLAKILPAILU KOKEINEEN 7.8.2.2015 
KRUUNUPYYN SELJEKSESSÄ! 

KILPAILULUOKAT: 

‐ MD8, MD6 ja MD4 4x20km ja kaikissa luokissa kilpailukoe sis. hintaan, luokka 55€ ,  

‐ Ruuhisprint 4kl 2x8km, luokka 30€ 

‐ Epävirallinen Ruuhikierros 1x20km, koiramäärä min. 3‐max. 8, luokka 20€ 

TUOMARINA: Hannu Miettinen 

ILMOITTAUTUMINEN KILPAILUIHIN JA KOKEESEEN 

26.1.2015 mennessä lilli81@jippii.fi , puh. 045 844 4211/ yhteydenotot mielellään sähköpostitse 

Luokat maksetaan LAREKIN tilille FI67 5553 0320 0112 99,  

viestillä: RUUHIROD 2015. 

AIKATAULU: 

Lauantai 

10–11:30   Ilmoittautuminen Seljeksen päärakennuksessa  

11:30  Ajajien kokous  

12:30   Ruuhisprint starttaa 1. kierrokselle arvotussa järjestyksessä 

14:00  Ruuhirod luokat starttaavat 1. kierrokselle arvotussa järjestyksessä. 

‐ Kierrokset 2.‐4. lähtöajan saa itse valita. Lähdön voi tehdä itselleen sopivana 

tasaminuuttina. Lähtöaikeesta kerrottava 10min ennen ajanottajalle. Lähtövälin 

edelliseen oltava 1 min. Kaikki 4 kierrosta on oltava ajettuna viimeistään 20h 

kuluttua omasta starttiajasta laskettuna.  

n.15:00  Lauantaina Ruuhikierros starttaa heti Ruuhirodin perään minuutin välein. 

Sunnuntai 

10:30  Ruuhisprint starttaa 2.kierrokselle nopeusjärjestyksessä 

n.12:30  Palkintojen jako 

 

MUUTA: Majoitus ja ruokailu www.seljes.fi, kilpailupaikan osoite: Seljesharju 204, 68410 Alaveteli 
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  Kilpailukutsu  
  Suomalaisen Siperianhuskyseuran Mestaruuskilpailuihin 
   Rautavaaraan Metsäkartanolla 14.-15.3.2015

 
VUL:in rekikoirakilpailun ylituomari: Kari Tolkkila. SKL:n kilpailukokeen ylituomari: Hannu Miettinen

Luokat Luokkalyhenne Matka, km SM- luokka SM- Kilpailukoe Yleinen RNB1 RNB2 RNB2
Avoin sprintti SPU 2 x 24 Kyllä Kyllä Yleinen SH AM SAM

Sprint 6 koiraa SP6 2 x 12 Kyllä Kyllä Yleinen SH AM SAM

Sprint 4 koiraa SP4 2 x 8 ei Kyllä Yleinen SH AM SAM

Sprint 4 Juniori SP4J + Y 2 x 8 ei Kyllä Yleinen SH AM SAM

Keskipitkä Avoin MDU 2 x 48 ei Kyllä Yleinen SH AM SAM

Keskipitkä rajoitettu MD6 2 x 48 ei Kyllä Yleinen SH AM SAM

Sprint 2 koiraa SP2 2 x 5 ei ei Yleinen SH AM SAM

Koirahiihto SM1H & SW1H+ J 2 x 5 ei ei Yleinen SH AM SAM

Harrasteluokka SP2-4H 2 x 5 ei ei Yleinen SH AM SAM

Viestikilpailu RL 3 x 3  ei ei 

Lasten luokka Child Class 100 metriä

Suomenmestaruudet jaossa myös Registered Nordic Breed  (RNB) luokkiin
Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli yleisen luokan ensimmäisessä lähdössä on vähintään viisi (5) osallistujaa. Lisäksi suomen mestaruusluokaksi 
voidaan erottaa rekisteröidyillä arktisilla valjakoilla ajavien RNB-luokka. Suomenmestaruusmitalit jaetaan RNB-luokan osallistujille, jos sekä yleisen 
luokan että RNB-luokan osallistujia on molempia vähintään viisi (5) ensimmäisessä lähdössä. 
Muussa tapauksessa luokat yhdistetään yleiseen luokkaan. Mikäli RNB1 ja RNB2 -luokkiin osallistuvia on vähintään viisi (5) kumpaakin, myös  
ko. luokat voidaan erottaa.
Järjestäjä noudattaa kilpailussa VUL:n kansallisten sääntöjen §2.2.2, jolloin Suomen mestaruudet myös NB1 (sh) ja NB2-luokissa (am, sam), 
mikäli osallistujia on riittävästi 
Lisäksi varsinaisessa kilpailussa erotetaan omaksi luokakseen myös alaskanmalamuutit ja samojedit, jotka lähetetään omana luokkanaan ja palkitaan 
kilpailussa. SM-mitaleihin ko. luokat laskennallisesti yhdistetään.

Osallistumismaksut:  
SPU, SP6, SP4, MDU  MD6 luokat 50 € / luokka sisältää kilpailukoemaksun. SP4J ja SP4Y 40 € sisältää koemaksun. Viestiluokka 40 € / tiimi. 
Muut luokat 40 € / luokka. Lastenluokka ilmainen. SHS:n jäsenet saavat yo. hinnoista 5 €  alennuksen / luokka. 

Säännöt: IFFS:n kilpailusäännöt lisättynä tässä kilpailukutsussa mainituilla muutoksilla  
SM -luokissa SPU ja SP6 sekä harrasteluokissa radat ovat osittain suljetut  aidalla risteyksissä. Muut luokat rata kierretään ratamerkkien perusteella. 1. 
Luokat arvotaan, lähetetään uralle ja palkitaan roduittain jos vähintään 5 lähtijää joka luokassa. SM - luokissa noudatetaan VUL:in sääntöjä ellei  2. 
yleinen luokka täyty niin muut rodut kilpailevat yleisessä luokassa. SM-REK -arvo luokassa saadaan jos vähintään 6 ajajaa lähtevät uralle. 
Osanottajalla on oltava valjakkourheilukilpailuissa voimassa oleva kilpailulisenssi. Harrastussarjoissa kilpailulisenssi ei ole pakollinen, mutta pitää hank-3. 
kia kilpailukohtainen lisenssi maksamalla 10 € lisämaksu. Mikäli osallistuu vain kokeeseen kilpailun ulkopuolella, pitää pystyä esittämään säännöissä 
vaadittavan vakuutuksen voimassaolo.
Viestikilpailun säännöt. Eri rodut saavat eri ajat riippuen rodusta. Ne viestijoukkueet, jolla on kolme eri rotua edustettuna joukkueessaan saavat aika-4. 
vähennyksen koko tiimin ajasta -10 %.  Lisäksi rotukohtaiset aikatasoitukset. Yleisen luokan perusaika 100. SH-valjakko perusaika -10 %, AM-valjakko 
perusaika - 20 %, SAM-rotu perusaika -30 %. Joukkueessa kierretään valaistu hiihtolatu 3 km kolmeen kertaan ja suurin koiramäärä on maksimissaan 
3 koiraa / valjakko. Sallitut  välineet reki, kickspark, sukset tai lumilauta. Vaihto tapahtuu niin, että oma tiimi ottaa vaihtoon tulevan valjakon kiinni ja 
ajaja juoksee noin 50-100 m ja lyö seuraavaa lähtijää selkään kämmenellä vaihdon merkiksi.  
Koirat jotka osallistuvat viestikilpailuun eivät saa samana päivänä osallistua muihin kilpailuluokkiin.

Ilmoittautuminen kilpailuun ja kilpailukokeeseen 5.3.2015 mennessä 
Koetoimitsija Tero Nikmo, Mannintie 4 , 41900 Petäjävesi  s-posti: tero.nikmo@gmail.com,  puhelin 050 910 5811 
Ilmoittautumisen yhteydessä sirulistat ja koirien tiedot koetoimitsijalle sekä liitä maksukuitti suoritetusta kilpailu- ja koemaksusta. Jos hyödynnät  
SHS jäsenetua lisää jäsennumerosi nimesi perään. Jos kilpailija on SHS:n perhejäsen, liitä perheen lehden jäsennumero ja kirjoita nimesi perään. 

Viitenumero maksukuitille: 11120186  Tilinumero IBAN: FI20 5108 0220 0589 60  Pankki: OKOYFIHH

Majoitusvaraukset suoraan Metsäkartanolta, Metsäkartanontie 700, 73900 RAUTAVAARA puh. 040-8396350 

Kisatoimisto auki: Perjantai 13.3. klo 20:00 - 21:00 . Lauantaina klo 7:30 - 8:00. Rokotustodistukset ja koiran rekisteripaperit mukaan REK-kokeeseen 
osallistuville. Muille rokotustodistukset ja sirulista. Ota kuitti VUL:in maksetusta lisenssistä tai muusta vakuutustodistuksesta mukaan. 
 
Ajajien kokous perjantaina 13.03. klo 21:00 ja toinen ajajien kokous lau 14.03. klo 08:00 . 
Ensimmäiset lähdöt suunniteltu klo 9:00 lauantaina ja klo 8:00 sunnuntaina. 
Mahdollisista aikataulumuutoksista tiedotetaan SHS:n ja VUL:in nettipalstoilla. Luokkien alustavat lähtöajat julkaistaan 5.3.2015 jälkeen. 

Tervetuloa viettämään mukavaa koiravaljakkoviikonloppua ! 
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Eastpoint Open 300 km LDU-SM kilpailut 13.2-15.2.2015 - Lieksa

Kilpailukeskus: Ruunaan Matkailu
Siikakoskentie 47, 81750 Pankakoski
www.ruunaanmatkailu.fi
- majoitukset varataan kilpailukeskuksesta: info@ruunaanmatkailu.fi

Kilpailuluokat ja kilpailumatkat:
Pitkänmatkan suomenmestaruuskilpailu 300 km
- LDU 10 koiran luokka* SM kilpailukoe
Kilpailuun startatessa on valjakossa oltava vähintään 8 koiraa
Maaliin tullessa on oltava vähintään 6 koiraa **
* IFSS sääntö 35.2.5.
**  Checkpointilta startatessa valjakossa on oltava vähintään 6 koiraa
- Retkiluokka 5 - 10 koiraa 100 km.

Kilpailuaikataulu: 
- Kisakanslia auki torstaina 18- ja perjantaina 8:30-11:30 
- Ajajien kokous perjantaina 14.2 kello 9.00
- Kilpailu starttaa 14.2 kello 12.00
- Kilpailun aikana on kaksi kertaa minimissään 6 tunnin pakollinen tauko
Retkiluokka starttaa lauantai 14.2.2015 - koiramäärä 5-10 koiraa 
retkiluokan osaanottomaksu: Osallistumismaksu 200€, sisältää majoituksen ja ruuat 137 €

Kilpailusäännöt: VUL - IFSS.
Kilpailun erikoissäännöt ja pakolliset varusteet :
Kilpailujärjestäjä: Carelian Eastpoint RY
Kilpailun webbisivut ja kilpailuinfo: www.racinghusky.com

Osanottomaksu: 250 €.
Ennakkoilmoittautuminen 50 €.
Osanottomaksu sisältää kilpailijan majoituksen ja ruokailut kilpailun aikana
- Handlerin majoituspaketti 137 €.
Osanottomaksu maksetaan tilille: Carelian Eastpoint RY
    IBAN: FI83 5343 0720 0757 82
    BIC: OKOYFIHH Osuuspankki Lieksa (POHJOLA PANKKI OYJ)
maksessasi kilpailumaksun ilmoita kilpailun ja kilpailijan nimi.
.
Viimeinen ilmoittautumispäivä 1.2.2015.
info@racinghusky.com, tel: Juha Hyvönen 040 371 0095

Kilpailunjohtaja : Juha Hyvönen 040 371 0095
Retkiluokka: Valtteri Turkka 050 505 1573
Päätuomari : Hannu Miettinen
Apulaistuomari: Juha Hyvönen
Kilpailusihteeri : Kaisu Salminen
Eläinlääkäri: Mervi Saviranta
Ratamestarit: Jarkko Peltola, Arto Räsänen, Panu Sipilä

SKL kilpailukokeet : Kokeeseen ilmoittautuminen: lilli81@jippii.fi
Kilpailukokeen osanottomaksu maksetaan tilille:
FI20 5108 0220 0589 60 OKOYFIHH 
Viitenumerolla 2014 53731. 
Kuitti maksusta näytettävä paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä. 
Viimeinen kokeeseen ilmoittautuminen 8.2 mennessä.  lisätietoja: www.siperianhusky.fi
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

AJO
SP4  Neljän koiran luokka sprintti
SP4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
SP6  Kuuden koiran luokka sprintti
SP8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
SPU  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

Ohkolan Talviajot
14. & 15.2.2015 Mäntsälä, Ohkola

 Luokat: 
 Sp6, Sp4 & Sp4J n. 8 km
 Sp2, Sp1 & Sp1J n. 4 km

 Osallistumismaksu
 Yksi päivä 30 €
 LA & SU 50 €
 Maksetaan tilille:
Länsi-Suomen Valjakkourheilijat
Nordea FI16 2159 1800 0120 75 Viite: 14025

 Ilmoittautumiset 1.2. mennessä 
nettilomakkeella:                              
www.l-svu.fi/tapahtumat/OHKOLA/ilmo.htm

 Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan 8.2. 
asti 10 € lisämaksulla 

 Lauantaina ja sunnuntaina 
järjestetään erilliset yksi päiväiset 
kilpailut

Aikataulu:
• Kisakanslia aukeaa klo 8:00
• Rataselostus klo 9:00
• Ensimmäinen lähtö klo 10:00

Majoitusta pyritään järjestämään 
kilpailupaikalle, lisätietoja myöhemmin

 Kilpailupäällikkö:                                           
Timo Mäkiaho 
040 553 7021
timo@makiaho.com

www.l-svu.fi
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teksti   ADO Aija Mäkiaho, ADO Virve Kaivola

20.9.2014 ROICROSS SULANMAAN KILPAILUT, ROVANIEMI, 
RPKK

DS1 4,5km 
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Speedy 8.25
2. Maija Nivala, RPKK, lkssu Frodo 8.36
3. Kaisa Lehto, KSPK, lkssu Akiina´s Aabo 9.33
4. Katja Lindberg, CE, ahn Akiina´s Snow 13.16
5. Reima Saapunki, ALMA, amu Hauenkuonon 
Fámolaš Fievru ”Fami” 13.45

DCM/W 4,5km 
Kilpailija Aika
1. Marika Tiiperi, RPKK, lkssu Pispanmäen Timi 13.55
2. Mika Rainti, ALMA, amu Helgaksen 
Lumon Jonttu ”Okko” 19.20

DBM/DBW 4,5km 
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Julussas 
FRH Remu 7.35
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, 
lkssu Akiina´s Ådi ”Redi” 7.40
3. Maija Nivala, RPKK, lkssu Jokilakian Mad Max 8.08
4. Niina Konttaniemi, RPKK, 
lkssu Bergjordet´s HJA Camo 8.39

DCMJ / DCWJ 3km 
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, RPKK, shu Notkon Konda 8.56

DS1J 3km 
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, RPKK, shu Notkon Jenisei 8.13

Harr. DS1 3km 
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, RPKK, shn Vauhtitassun Aihki 5.19
2. Eeva Äijälä, AVEK, shu Beanaruoktu Nikan 5.32
3. Anu Ailinpieti, KSPK, csk Nuuskakairan Karneoli 5.47
4. Kaisa Lehto, KSPK, bru Kieppikurun Arnold 6.38
5. Reima Saapunki, ALMA, amn 
Nuurvikin Magic Seita of Totem ”Seita” 7.39

Harr. DC 3km 
Kilpailija Aika
1. Heidi Kyyrönen, RPKK, 
lkssu Metsosuon Akis ”Velho” 7.15
2. Marika Tiiperi, RPKK, lkssu Rocky 7.34
3. Anna Heinonen, RPKK, 
dn Däsy´s Nonparelli ”Niitti” 9.32

21.9.2014 KAJAANINROSSIT, KAJAANI, KPKY

DS 2 4 km 
Kilpailija Aika
1. Jurvelin Vesa-Pekka, lkssu Speedy & Akiina’s Ådi  6.57
2. Saapunki Reima, amu Hauenkuonon Fámolas 
Fievru & amn Nuurvikin Magic Seita of Totem  13.26
3. Jousjärvi Kaisu, sh Hunni & x-rotu Utah 14.00

DS 1 4 km 
Kilpailija Aika
1. Lappalainen Samuli lkss Muikku 9.11
2. Lehto Kaisa lkssu Akiina’s Aabo 9.35

DCM/DCV 4 km 
Kilpailija Aika
1. Tiiperi Marika, lkssu Pispanmäen Timi 12.21
2. Huotari Armi, sp Willenskraft Werro 14.42
3. Tikkanen Jani, sp Visitor Goldfinger 15.35

DBM/DBW 4 km 
Kilpailija Aika
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, lkssu 
Julussas FRH Remu 6.53
2. Viitahalme Marko, lkssu Spot 7.23
3. Viitahalme Maria, lkssu Levi 7.25

4. Konttaniemi Niina, lkssu Bergjordet’s HJA Camo 8.09
5. Ruotsalainen Sirpa, dn Bäbie’s Garden 
Proud To Be Loud 12.16

DCM/DCV harrastussarja n. 1,8 km 
Kilpailija Aika
1. Tiiperi Marika, lkssu Rocky 6.06
2. Viitahalme Marko lkssu Rova 6.31
3. Karppinen Emmi, x-rotu Siri 7.07
4. Viitahalme Maria, lkssu Jope 7.21
5. Mäkinen Eemeli, hw Usva 7.24
6. Petjala Arto, lk italianajokoira Omar di Pontenizza 8.04
7. Sironen Kaisu, kk italianajokoira Vigoroso Fernando 8.16
8. Kilponen Niina, bpm Kutinan Patteri 8.36
9. Räty Jenna, d Monwelt’s Kraft Una Merkel 8.49
10. Gundert Marianne, x-rotu Wilma 8.50
11. Salminen Mira, hkk Meenvaller Charmeur Ster 9.12
12. Launonen Saara, cockerspanieli Pinja 9.36
13. Puurunen Anni, sp Vorgeher Gaia 11.23

DB harrastussarja n. 1,8 km 
Kilpailija Aika
1. Väisänen Timo, parsonrusselinterrieri 
Repoketun Metka 6.40

DS 1 harrastussarja n. 1,8 km 
Kilpailija Aika
1. Pirinen Harri, sp Forest Lady 5.35
2. Ailinpieti Anu, csk Nuuskakairan Karneoli 5.41
3. Mäkinen Tero, hw Alma 6.37
4. Lehto Kaisa, bretoni Kieppikurun Arnold 6.42
5. Saapunki Reima, am Sigga 7.22
6. Saapunki Katja, am Rafi 8.20
7. Salonen Anja, hw Uskihoff’s Conzo 9.24

4.10.2014 OHKOLAN SYYSAJOT, MÄNTSÄLÄ, L-SVU

DR6-8  4,1km 
Kilpailija Aika, km/h
1. Kaivola Teemu, L-SVU, x-rotu 7:17.1, 33.768
2. Bürkland Erkki, L-SVU, sh 8:42.1, 28.270
3. Lahtinen Suvi, L-SVU, x-rotu 10:13.0, 24.078

DBM  4.1km
Kilpailija Aika, km/h
1. Viitahalme Marko, KVKS, lkss 7:52.9, 31.212
2. Haliseva Markku, KSPKY, d 8:37.5, 28.522
Heikkonen Jukka, SiSuVa, x-rotu DNS

DBW  4.1km
Kilpailija Aika, km/h
1. Viitahalme Maria, KVKS, lkss 7:50.8, 31.351
2. Ylitalo Annaleena, OPKY, x-rotu 8:23.4, 29.321
3. Mikkonen-Kalpo Tuire, SRK, ss 8:48.0, 27.955

DBWJ  4.1km
Kilpailija Aika, km/h
1. Piirilä Katri, SRK, ss 8:47.7, 27.970
2. Ignatius Tanja, TWD, beu 8:48.7, 27.918

DR4  4.1km
Kilpailija Aika, km/h
1. Halme Ville, L-SVU, x-rotu 8:17.4, 29.674
2. Mäkiaho Antti, L-SVU, sh 8:38.0, 28.494
3. Valo Lasse, SHS, sh 9:44.2, 25.265
4. Sipponen Kaisa, SHS, sh 9:44.5, 25.252
5. Asula Tero, L-SVU, x-rotu 10:04.4, 24.421
6. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU, sh 10:12.0, 24.118
7. Hanninen Marko, SHS, sh 10:17.2, 23.914
8. Valkeavirta Teemu, KVKS, sh 10:22.1, 23.726
9. Rajasilta Anna, SHS, sh 11:13.0, 21.932
10. Heikkinen Elina, SHS, sh 11:34.5, 21.253
11. Parikka Kirsti, SHS, sh 13:05.6, 18.788
12. Kovaljeff Rami, AVEK, am 14:29.8, 16.969

DS1  4.1km 
Kilpailija Aika, km/h
1. Immonen Kai, KVKS, lkss 8:18.5, 29.609
2. Lipponen Sanna, TPH, ss 9:03.3, 27.167

3. Käyhty Kirsi, KVKS, bp 9:09.7, 26.851
4. Forsblom Lars, KVKS, lkss 9:20.8, 26.320
5. Alve Emma, HSKH, lb 10:15.1, 23.996
6. Kallio Joonas, L-SVU, sh 11:37.6, 21.158
7. Mäkimaa Anne, KVKS, sh 11:47.8, 20.853

DS1J  4.1km 
Kilpailija Aika, km/h
1. Ignatius Vera, TWD, bp 10:51.2, 22.666
2. Mansikkaniemi Lauri, L-SVU, sh 11:55.1, 20.640
3.Mansikkaniemi Jere, L-SVU, sh 14:19.2, 17.179

DS2  4.1km
Kilpailija Aika, km/h
1. Kaivola Teemu, L-SVU, sh 8:35.8, 28.616
2. Ihalainen Satu, SHS, sh 9:51.3, 24.962
3. Wikman Kaisa, SHS, x-rotu 10:14.7, 24.012
4. Saarinen Kimmo, L-SVU, sh 10:21.2, 23.760
5. Leppänen Riikka, SHS, sh 10:47.8, 22.785
6. Nurmi Mikko, SHS 11:19.8, 21.712
7. Valkeavirta Terhi, KVKS, sh 12:18.6, 19.984
8. Wikman Katja, SHS, sh 12:53.1, 19.092

DSH 1-2  4.1km 
Kilpailija Aika, km/h
1. Halme Kati, L-SVU, x-rotu 10:52.9, 22.607
2. Nuutinen Tero, KuHa, beu 12:14.5, 20.095

DCM  4.1 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Tiainen Toni, SDY, d 13:36.5, 18.077
2. Rastas Ari, HSKH, bc 13:52.0, 17.740
3. Amur Jorma, KVKS, at 14:00.2, 17.567
4. Pitkänen Jaakko, Nurmijärvi, sh 14:10.6, 17.352
5. Toivanen Antti, Espoo, d 15:41.9, 15.670
 LS aikasakko
Koivunen Petri, TVA Pori, lb DNS

DCW  4.1 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 14:01.3, 17.544
2. Lehosmaa Heidi, HSKH, lkss 14:55.5, 16.482
3. Kämäräinen Heini, Mäntsälä, bp 17:18.1, 14.218
4. Kälvinmäki Teija, SDY, sn 17:53.6, 13.748

DCWJ  2.4 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Lappi Henna, Hyvinkää, kooikerhondje 9:18.3, 15.476
2. Ignatius Vera, TWD, bp 10:00.8, 14.381
3. Lipponen Jonna, TPH, shetlanninl. 10:34.1,13.626
4. Bergdahl Jenna, Taves, bc 17:59.1, 8.007
Halme Jade, L-SVU, x-rotu DNS

DCH  2.4 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Punavaara Marko, KVKS, lkss 7:07.4, 20.215
2. Husso Markku, Hyvinkää, lkss 7:11.0, 20.046
3. Viitahalme Marko, KVKS, lkss 7:47.9, 18.465
4. Laaksonen Matti, KKH, hpk 7:58.4, 18.060
5. Iire Laura, TPH, x-rotu 8:56.7, 16.098
6. Kincaide Jasmine, HSKH, bc 9:46.3, 14.736
7. Rautanen Olga, Sipoo, sh 10:20.3, 13.929
8. Hyväluoma Jari, Jokioinen, whippet 10:25.3, 13.817
9. Sievänen Jaana, HSKH, ak 10:50.0, 13.292
10. Tiitola Kati, SHS, sh 10:50.7, 13.278
11. Pitkänen Katja, SHS, sh 10:58.4, 13.123
12. Rinne Päivi, L-SVU, sh 12:18.7, 11.696
13. Liikanen, Krista, VAU, hpk 18:41.0, 7.707
14. Kauppinen Elina, Turku, sh 19:21.4, 7.439
Mast Susanna, SHS, sh DSQ
Suominen Minna, SB, bea DNS
Henttonen Petra, Turku, rhodes DNS

11.10.2014 ALMA OFF SNOW 2014, YLIKIIMINKI, ALMA 
  
DR4, 2 x 3,6 km 
Kilpailija 1. kierros, 2. kierros,  Aika
1. Anu Parikka, SHS 0:07:37, 0:07:45, 0:15:22
REK1

tulospörssi
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Antero (sh), Maglelin Faiga (sh), Tullatuulen Lilli (sh), 
Maglelin Ferris (sh) 
2. Erkki Bürkland, L-SVU 0:07:47, 0:08:00, 0:15:47
REK1
Tullatuulen Jemina (Sh), Tullatuulen Essi (sh),
Tullatuulen Jutta (sh), Tullatuulen Halti (sh) 
3. Tapio Mansikkaniemi, L-SVU 0:08:16, 0:08:41, 0:16:57, 
REK2
Artic Soul Top Leader (sh), Kefeus Dimrost Avathar (sh),
Arctic Soul Sibir Uhta (sh), Icesmile’s Kirima (sh) 
4. Satumarja Stenman, SHS 0:08:42, 0:08:36, 0:17:18, REK2
Tullatuulen Neela (sh), Kefeus Crow’s Azurit (sh),
Nuuk (sh), Susitievan Haapana (sh) 
5. Janne Luukinen, SHS 0:08:48, 0:08:59, 0:17:47,
REK2
Kuurametsän Rockin’  Iggy (sh), Kuurametsän Demon Volde-
mort (sh), Sleigh Ride’s Mysterious Ways (sh), 
Jääsilmän Blazing Pride (sh) 
6. Heidi Pulkkinen 0:08:44, 0:09:11, 0:17:55,
REK2 
Amysah Absinth (sh), Amysah Reverse Oketee (sh), 
Amysah Creepy Crispin (sh), Nordysak Cuuma-Calle (sh)
7. Annika Ingerö, SHS 0:10:06, 0:09:56, 0:20:02,
Sudensuukon Princess Niuru (sh), Söpö (sh),
Ajatar Daami (sh), Sudensuukon Harmonia (sh) 
8. Suvi Lahtinen, SHS 0:09:46, 0:10:17, 0:20:03, 
REK3
Good Mushing Dreamteam-Dallas (sh), Nordysak Bebita-
Bimu (sh), Nordysak Enzo-Energiaa (sh), Gruyangaz Best Of 
All (sh) 
9. Minna Räsänen, L-SVU 0:09:58, 0:10:09, 0:20:07,
REK3
Occhilupo Sndro Blu Sambuco (sh), Amysah Eildon Bailey 
(sh), Bedarra Auric Goldfinger (sh), Seligh Ride’s Lucky 
Luke (sh)
10. Jonna Henttinen, KSPK 0:10:04, 0:10:09, 0:20:13, REK3
Sainen Xcalibur (sh)Lumikirsun Aino (sh),
Lumikirsun Aukusti (sh), Snowriders Carelia (sh)  
11. Mika Miettinen, SHS 0:09:55, 0:10:41, 0:20:36,
REK3
Hallametsän Rakka (sh), Hallametsän Riite (sh),
Hallametsän Ruska (sh), Hallametsän Railo (sh) 
12. Reima Saapunki, ALMA 0:10:46, 0:11:50, 0:22:36, REK1, 
AM1
Hauenkuonon Fámolas Fievru (am),  Nuurvikin Magic Seita 
Of Totem (am), Wayok Beluga Adlartok (am)
13. Marko Vesterinen, AVEK 0:11:50, 0:12:10, 0:24:00, REK1, 
AM2
Noatak’s Hurricane Kanuti Du Tumi (am),
Salomaan Udlayok (am), Quinault’s Quiet Riot (am),
Quinault’s All I Really Want (am)
14. Panu Korva, ALMA 0:11:56, 0:12:20, 0:24:16,
REK1, AM3
Bearvvis King Andur (am), Frozen Ear Alfa Abnauraq (am), 
Attenmut’s Dipsy (am) 
15. Juha Majalainen, AVEK 0:12:42, 0:12:57, 0:25:39, REK2
Hauenkuonon Cidda (am), Zadun Kiss Of Fate (am),
Neatut Nani Natibvik (am),
(Neatut Atausekr’lu Kissiani vain 1. kierros (am)) 
16. Lili Juvonen, AVEK 0:14:23, 0:14:12, 0:28:35, -
Nuuk-Pikku-Tassu (gr), Suna-Sanik’s veiviser Elmer (gr),
Nana (x)  
17. Petri Mattila, L-SVU 0:14:18, 0:15:09, 0:29:27,
REK1
Hangenhelmen Dihku (sam), Hangenhelmen Chofie (sam), 
Hangenhelmen Fuuga (sam), Hangenhelmen Feijari (sam) 
18. Harri Orrenmaa, L-SVU 0:13:30, 0:16:11, 0:29:41, REK1
Kjeborg’s Only Ruby (sam), Hangenhelmen Felmu (sam),
Hangenhelmen Briimus (sam), Hangenhelmen Buhuri (sam) 
19. Nyyti Vallenius Talvio, ALMA 0:15:41, 0:23:40,0:39:21, 
REK0
Stony River’s Hell Hath No Fury (am),
Tulisalon Icy Shine (am), Musikaalin Mystery (am) 
20. Riku Laine, L-SVU 0:15:21, 0:24:07, 0:39:28
REK0
Hangenhelmen Filja (sam), Hangenhelmen Enea (sam),
Hangenhelmen Enate (sam), Hangenhelmen Brimadonna 
(sam) 
21. Pia Autero, ALMA 0:17:12, 0:23:01, 0:40:13,
REK0
Harbringer Malamute Sanctuary (am), Arctic Wonder’s Wild 
Whirlwind (am), Wayok Beluga Anguyok (am) 

DS2, 3,6 km
Kilpailija Aika

1. Maija Nivala, RPKK, Sisu (lkss), Frodo (lkss) 0:06:41
2. Katariina Puolakanaho, L-SVU, Nella (lkss), 
Simo (x) 0:06:55
3. Katariina Puolakanaho 2, L-SVU, Roope (x), 
Oakley (x) 0:06:59
4. Aki Lahtinen, L-SVU, Viktor (x), Sissi (x) 0:08:12
5. Janne Venäläinen, ALMA, Miija (x),
Huminarinteen Mooncrater (sh) 0:09:05
6. Janne Tamminen, AVEK, Salomaan Atertak (am),
Salomaan Sitka (am) 0:11:12
AM1
7. Anu Uusitalo, SHS, Isonkorvanmaan Iltti (sh),
Frostwork Beluha (sh) 0:11:13
8. Jouko Mikkonen, AVEK, Neatut Kadluk (am),
Tsaani Hey Tipviqut (am) 0:12:19
AM2
9. Anni Siermala, SHS, Snowmist Wild And Woolly (sam),
Snowmist Hold Your Horses (sam) 0:12:27
10. Anne Korhonen, AVEK, Cahppes Knight Of Naxxar 
(am),Neatut Nirknark I’Maitsiak (am) 0:12:43
AM3
11. Kaisu Jousjärvi, SHS, Hunni (sh), Maya (sh) 0:13:19
12. Anna Hyvärinen, SHS, Snowmist Yesterday’s Gone 
(sam), Radost Zhini Idol Nuka For Snowmist (sam) 0:13:26
13. Mika Rainti, ALMA, Helgaksen Lumon Jonttu (am),
Wayok Tark Arnaluk (am) 0:13:48 
14. Nina Rotko, SAMY, Assandine’s Luminiferous (sam),
Voga’s Choice Of Heart (sam) 0:14:34
15. Varpu Paakinaho-Heikkinen, SHS, Snow Teams Beverly 
(sh), Snow Teams Can Be Destiny (sh) 0:18:01

DS1, 3,6 km
Kilpailija Aika 
1. Maija Nivala, RPKK, Max (lkss) 0:07:33 
2. Tero Mäkinen, SIMPEK, Kulovalkean 
Aallotar (lkssn) 0:08:08 
3. Lauri Hakkarainen, JOSEPA, Masi (x) 0:08:19
4. Kaisa-Annika Lehto, KSPK, 
Akiina’s Aabo (lkssu) 0:08:24 
5. Samuli Lappalainen, SIMPEK, 
Muikku (lkssu) 0:08:28
6. Eeva Äijälä, AVEK, Beanaruoktu Nikan (sh) 0:09:12
7. Anu Ailinpieti, KSPK, Nuuskakairan 
Karneoli (csku) 0:09:27
8. Piia Boren, AVEK, Jiepeer’s Tingiyok (am) 0:12:46
AM1
9. Emmi Havukainen, ALMA, 
Attenmut’s Grizzly (am) 0:13:30
AM2
10. Katri Meriläinen, ALMA, Nuurvikin 
Go And Dare Kuiu (am) 0:14:15
AM3
11. Hanna Kupiainen, ALMA, Neatut 
Nippimik Arluk (am) 0:14:52

DCW/DCM, 3,6 km
Kilpailija Aika 
1. Marika Tiiperi, RPKK, Pispanmäen Timi (lkss) 0:10:59
2. Armi Huotari, KPKY, Willenskraft Werro (spu) 0:13:38
3. Niina Kilponen, KPKY, Kutinan Patteri (bpmn) 0:17:06

DCMJ / DCMJ, 2,0 km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko (RPKK), Notkon Amur (sh) 0:05:51

DC harrastus, 2,0 km
Kilpailija Aika
1. Marika Tiiperi, RPKK, Rocky (lkss) 0:04:53
2. Emilia Soudunsaari, SIMPEK, Tingelbergin 
Jumping Wildfire (bc) 0:05:23
3. Mikko Voutilainen, Cara (kkssn) 0:05:34
4. Eemeli Mäkinen, Willahof’s River Dance (hw) 0:05:35
5. Emmi Karppinen, Siri (itäsip.laika) 0:05:44 
6. Jasmin Piippo, SIMPEK, 
Rikurovan Camo (kkss) 0:06:22 
7. Eini Illikainen, Finn-Jann Blondi (ah) 0:06:43 
8. Aliina Mäkinen, SIMPEK, Arvedavgi (lpk) 0:07:11
9. Aki Lahtinen, L-SVU, Happyhound Hirmu (x) 0:07:12
10. Vuokko Puurunen, Lady’s Trick 
Insider Man (du) 0:07:16
11. Juliet Jousjärvi, Freya (x) 0:07:48
12. Pauliina Niemi, OPKY, Sanmar Rumba (bc) 0:08:09
13. Mirka Saapunki, Oulun Lippo jun, Kuurametsän Jammin’ 
Sami (sh) 0:09:02
14. Mari Korhonen, AVEK, Utamuutin Nutaaq (am) 0:09:33

15. Kaisa Heikkinen, OKK, Herding 
Instinct’s Divan Nemi (rlpk) 0:10:50 
 
DS1 harrastus, 2,0 km
Kilpailija Aika 
1. Katariina Puolakanaho, L-SVU, Axis (d) 0:03:36
2. Harri Pirinen, SIMPEK, Visitor 
Forest Lady (spn) 0:03:54
3. Aki Lahtinen, L-SVU, Kalle (x) 0:04:04
4. Mira Salminen, KPKY, Meevaller 
Charmeur Ster (hkk) 0:04:16
5. Kaisa-Annika Lehto, KSPK, Kieppikurun 
Arnold (bretoni) 0:04:20
6. Kari Parkkila, Dacabe Lionheart Nome (sh) 0:04:23
7. Tuula Ruotsalainen-Piippo, SIMPEK,
Rikurovan Camo (kkss) 0:04:26
8. Anja Salonen, KPKY, Uskihoff’s Conzo (hw) 0:04:55
9. Heli Kelhälä, KSPK, Iznogood Farvardn (akk) 0:05:07
10. Katja Saapunki, ALMA, Tulisalon 
Spirit Of Wilds (am) 0:05:16
11. Anne Korhonen, AVEK, Riekkoalbuksen
Carlo (bretoni) 0:05:19
12. Tarja Höglund, ALMA, Frozen Ear Alfa 
Aapiyaba (am) 0:05:25
13. Anna Saarela, AVEK, Wildandfree 
Snow Light (am) 0:05:34

DS1J, 2,0 km 
1. Tuomas Notko, RPKK, Vauhtitassun Aihki (sh) 0:03:35
2. Jere Mansikkaniemi, Kefeus Damrod Balrog (sh) 0:04:37 

18. - 19.10.2014 JÄMI-SM 2014, JÄMIJÄRVI, L-SVU

SM DR8 2 x 6 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Teemu Kaivola, L-SVU, x-rotu 20:29
 9:59.0, 10:30, 35.151
2. Riku Setälä, L-SVU, x-rotu 21:30
 10:35.0, 10:55, 33.488
3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x-rotu 23:32
 11:21.0, 12:11, 30.575
4. Erkki Bürkland, L-SVU, sh 23:45
 11:40.0, 12:05, 30.301
5. Mikael Bäckman, SHS, sh 24:59
 12:06.0, 12:53, 28.813
6. Suvi Lahtinen, L-SVU, sh 26:11
 12:38.0, 13:33, 27.493
7. Minna Räsänen, L-SVU, sh 30:00
 14:05.0, 15:55, 23.999
8. Heidi Pulkkinen, SHS, sh 30:06
 14:02.0, 16:04, 23.920

SM DR6 2 x 6 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x-rotu 21:56
 10:35.0, 11:21, 32.819
2. Kimmo Hytönen, SiSuVa, x-rotu 21:59
 10:41.0, 11:18, 32.735
3. Hanne Saarinen, L-SVU, sh 26:49
 12:51.0, 13:58, 26.837
4. Juha-Pekka Nurmi, L-SVU, sh 27:57
 13:02.0, 14:55, 25.746
5. Mika Miettinen, SHS, sh 29:50
 14:07.0, 15:43, 24.126
6. Kurt Köcher, SIMPEK, x-rotu 33:23
 15:51.0, 17:32, 21.563
Teemu Välimäki, L-SVU, x-rotu DNF, 12:55.0, - 

SM DR4 2 x 4,2 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Pasi Heinonen, L-SVU, x-rotu 14:53
 7:11.0, 7:42, 33.860
2. Riitta Kempe, SiSuVa, x-rotu 15:17
 7:22.0, 7:55, 32.966
3. Antti Mäkiaho, L-SVU, sh 15:36
 7:34.0, 8:02, 32.290
4. Jukka Heikkonen, SiSuVa, x-rotu 15:40
 7:36.0, 8:04, 32.153
5. Kimmo Hytönen, SiSuVa, x-rotu 15:42
 7:53.0, 7:49, 32.085
6. Ville Halme, L-SVU, x-rotu 16:11
 7:56.0, 8:15, 31.124
7. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x-rotu 16:29
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 8:05.0, 8:24, 30.561
8. Anu Parikka, SHS, sh 17:07
 8:16.0, 8:51, 29.422
9. Kaisa Sipponen, SHS, sh 17:44
 8:13.0, 9:31, 28.416
10. Arto Venninen, L-SVU, x-rotu 17:57
 8:36.0, 9:21, 28.070
11. Tero Asula, L-SVU, x-rotu 18:00
 8:34.0, 9:26, 27.995
12. Anttoni Tolvi, L-SVU, sh 18:04
 8:33.0, 9:31, 27.892
13. Satumarja Stenman, SHS, sh 18:26
 8:53.0, 9:33, 27.324
14. Tanja Rantanen, SHS, sh 18:29
 8:59.0, 9:30, 27.265
15. Tapio Mansikkaniemi, L-SVU, sh 18:43
 9:12.0, 9:31, 26.911
16. Teemu Valkeavirta, KVKS, sh 18:53
 9:12.0, 9:41, 26.690
17. Juha Romppanen, CE, sh 19:00
 8:59.0, 10:01, 26.522
18. Pasi Viitanen, SHS, sh 19:07
 9:09.0, 9:58, 26.351
19. Aarne Karjala, SHS, sh 19:08
 8:53.0, 10:15, 26.328
20. Rami Kurikka, AVEK, sh 19:24
 9:01.0,10:23, 25.959
21. Satu Ihalainen, SHS, sh 19:25 
 9:05.0, 10:20, 25.946
22. Mari Pajaskoski, SHS, sh 19:28
 9:32.0, 9:56, 25.884
23. Kaisa Wikman, SHS, x-rotu 19:44
 9:25.0, 10:19, 25.521
24. Lasse Valo, SHS, sh 19:58
 8:55.0, 11:03, 25.242
25. Marko Hanninen, SHS, sh 20:10
 10:06.0, 10:04, 24.973
26. Kaisa Myllylä, SHS, sh 21:03
 9:59.0, 11:04, 23.932
27. Sini Honkanen, SHS, sh 21:11
 9:51.0, 11:20, 23.781
28. Kimmo Saarinen, L-SVU, sh 22:02
 10:14.0, 11:48, 22.862
29. Ari Mäkelä, SHS, sh 22:06
 9:57.0, 12:09, 22.792
30. Kirsti Parikka, SHS, sh 22:31
 10:29.0, 12:02, 22.370
31. Reima Saapunki, ALMA, am 23:46
 10:48.0, 12:58, 21.194
32. Carolina Zukale, SHS, sh 29:13
 12:05.0, 17:08, 17.244
33. Juha Majalainen, AVEK, am 29:30
 13:37.0, 15:53, 17.082
34. Rami Kovaljeff, AVEK, am 33:07 
 18:09.0, 14:58, 15.212
35. Auli Savolainen, SHS, sam 39:57
 18:55.0, 21:02, 12.616

SM DS2 2 x 4,2 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkss 14:26
 7:05.0, 7:21, 34.915
2. Maija Nivala, RPKK, lkss 14:51
 7:13.0, 7:38, 33.913
3. Saara Loukkola, OPKY, lkss 15:01
 7:19.0, 7:42, 33.533
4. Katariina Puolakanaho, L-SVU, x-rotu 15:03
 7:20.0, 7:43, 33.474
5. Anna-Maria Tyrisevä, SiSuVa, x-rotu 15:49
 7:47.0, 8:02, 31.862
6. Teemu Kaivola, L-SVU, sh 16:57
 8:08.0, 8:49, 29.708
7. Wille Mustonen, SIMEK, at 19:44
 9:49.0, 9:55, 25.525
8. Janne Venäläinen, ALMA, x-rotu 20:29
 9:36.0, 10:53, 24.601
9. Joonas Kallio, L-SVU, sh 21:05

 9:55.0, 11:10, 23.905
10. Heikki Uusi-Illikainen, SHS, sh 21:20
 10:06.0, 11:14, 23.625
11. Mikko Nurmi, SHS, sh 21:26
 9:53.0, 11:33, 23.515
12. Jonna Henttinen, KSPK, sh 21:53
 9:59.0, 11:54, 23.019
13. Katja Wikman, SHS, sh 21:26
 9:53.0, 11:33, 23.515
14. Raisa Heiskanen, SIMPEK, sh 22:14
 10:05.0, 12:09, 22.669
15. Terhi Valkeavirta, KVKS, sh 22:54
 10:48.0, 12:06, 21.999
16. Riikka Leppänen, SHS, sh 23:35
 11:05.0, 12:30, 21.363
17. Jouko Mikkonen, AVEK, am 27:42
 12:45.0, 14:57, 18.191
Jenni Kreivi, SiSuVa, x-rotu DNS

SM DS1 2 x 4,2 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Kai Immonen, KVKS, lkss 16:20
 8:07.0, 8:13, 30.838
2. Jenni Kreivi, SiSuVa, x-rotu 16:34
 8:06.0, 8:28, 30.423
3. Olli Kolari, SIMPEK, d 16:51
 8:14.0, 8:37, 29.908
4. Teemu Lojamo, KVKS, lkss 17:13
 8:30.0, 8:43, 29.254
5. Lauri Hakkarainen, Josepa, x-rotu 17:17
 8:28.0, 8:49, 29.155
6. Kirsi Käyhty, KVKS, bp 17:38
 8:25.0, 9:13, 28.580
7. Markku Haliseva, KSPKY, d 17:46
 8:49.0, 8:57, 28.368
8. Perti Kiiski, KVKS, bp 17:48
 8:38.0, 9:10, 28.296
9. Samuli Lappalainen, SIMPEK, lkss 18:15
 8:51.0, 9:24, 27.609
10. Tero Mäkinen, SIMPEK, lkss 18:16
 8:59.0, 9:17, 27.579
11. Heidi Liimatainen, SDY, d 19:41
 9:34.0, 10:07, 25.592
12. Eeva Äijälä, AVEK, sh 19:56
 9:43.0, 10:13, 25.267
13. Lars Forsblom, KVKS, d 20:53
 10:04.0, 10:49, 24.132
14. Emma Alve, HSKH, bp 20:54
 10:08.0, 10:46, 24.115
15. Anne Mäkimaa, KVKS, sh 22:18
 10:46.0, 11:32, 22.587
16. Iita Parikka, SHS, sh 24:21
 12:25.0, 11:56, 20.692
17. Janne Tamminen, AVEK, am 25:01
 12:07.0, 12:54, 20.139
18. Heidi Huovila, AVEK, am 25:49
 11:05.0, 14:44, 19.521
19. Sanna Lipponen, TPH, shetlannil. 27:32
 13:03.0, 14:29, 18.302
20. Essi Lipponen, ALMA, am 31:02
 14:24.0, 16:38, 16.241
21. Laura Huovinen, SIMPEK, sh 36:19
 16:37.0, 19:42, 13.873
Samuli Nissinen, SIMPEK, x-rotu DNF, 8:32.0, - 
Jyrki Nikkari, L-SVU, x-rotu DNF, 11:20.0, -
Antti Mäkiaho, L-SVU, lkss DNF

SM DS1J 2 x 4,2 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Jonna Lipponen, TPH, ss 17:37
 8:34.0, 9:03, 28.593
2. Tanja Ignatius, TWD, be 18:11
 8:46.0, 9:25, 27.705
3. Tuomas Notko, RPKK, sh 19:31 
 9:27.0, 10:04, 25.809
4. Jade Halme, L-SVU, x-rotu 19:37

 9:35.0, 10:02, 25.688
5. Vera Ignatius, TWD, bp 20:43
 10:01.0, 10:42, 24.320
6. Jasmin Köcher, SIMPEK, x-rotu 22:19
 10:38.0, 11:41, 22.581
7. Jere Mansikkaniemi, L-SVU, sh 25:53
 12:00.0, 13:53, 19.463
8. Marianne Uusi-Illikainen, SHS, sh 29:28
 12:21.0, 17:07, 17.104
Lauri Mansikkaniemi, L-SVU, sh DNF, 10:48.0, -

SM DBW 2 x 6 km
Kilpailija Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, lkss 21:37
 10:27.0, 11:10, 33.297
2. Maija Nivala, RPKK, lkss 23:04
 11:08.0, 11:56, 31.203
2. Maria Viitahalme, KVKS, lkss 23:04
 11:07.0, 11:57, 31.203
4. Annaleena Ylitalo, OPKY, x-rotu 23:13
 11:27.0, 11:46, 30.992
5. Niina Konttaniemi, RPKK, lkss 24:39
 11:49.0, 12:50, 29.203
6. Tuire Mikkonen-Kalpio, Sport Riesen Klub, ss 24:58
 12:00.0, 12:58, 28.823
7. Mira Kastu, TKK, d 27:11
 13:11.0, 14:00, 26.477
8. Sirpa Ruotsalainen, OPKY, d 33:29
 15:52.0, 17:37, 21.503

SM DCM 4,2 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Marko Punavaara, KVKS, lkss 12:08, 20.761
2. Samuli Nissinen, SIMPEK, lkss 12:14, 20.591
3. Olli Kolari, SIMPEK, lkss 12:51, 19.591
4. Patrik Köcher, SIMPEK, x-rotu 13:31, 18.641
5. Matti Laaksonen, KKH, hlk 13:45, 18.325
6. Ari Rastas Ari, HSKH, bc 13:47, 18.283
7. Jorma Amur, KVKS, at 13:49, 18.223
8. Janne Virtanen Janne, KVKS, dk 13:55, 18.108
9. Edgar Malkus, NPKH, hlk 15:08, 16.643
10. Petri Koivunen, TVA Pori, lb 15:53, 15.857

SM DCMV 4,2 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Vesa Kosonen, KVKS, bp 13:38, 18.473
2. Marko Viitahalme, KVKS, lkss 13:58, 18.030
3. Mika Harjuntausta, TAVES, d 15:35, 16.161
4. Matti Hallikainen, TPH, bp 15:59, 15.761
5. Ari Niinimäki Ari, BEAU, be 16:17, 15.473

SM DCW 4,2 km 
Kilpailija Aika, km/h
1. Marika Tiiperi, RPKK, lkss 12:42, 19.840
2. Heidi Kyyrönen, RPKK, lkss 13:04, 19.269
3. Hanna Kaipiainen, KVKS, bp 14:07, 17.836
4. Heidi Liimatainen, SDY, d 15:13, 16.546
5. Laura Iire, TPH, x-rotu 16:21, 15.408
6. Jasmine Kincaide, HSKH, bc 17:43, 14.221
7. Anu Ailinpieti, KSPK, csk 18:00, 13.991
8. Outi Pentsinen, TPH, lb 18:14, 13.813
9. Kaisa Lehto, KSPK, lkss 19:17, 13.065
10. Susanna Kajala, TPH, dk 20:48, 12.112
Katri Moisala, L-SVU, bp DNS

SM DCWJ 3,3 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Jonna Lipponen, TPH, ss 10:37, 18.632
2. Jasmin Köcher, SIMPEK, x-rotu 11:24, 17.348
3. Jade Halme, L-SVU, x-rotu 11:46, 16.825
4. Henna Lappi, Hyvinkää, kooik 12:33, 15.771
5. Nea Kuosmanen, SiSuVa, sp 12:40, 15.615
6. Jenna Bergdahl, TAVES, bc 13:11, 15.004
7. Jenna Räty, SDY, d 14:19, 13.822
8. Vera Ignatius, TWD, bc 15:18, 12.936
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DBM 2 x 6 km Kilpailija, Aika, 1.pv, 2.pv, km/h
1. Samuli Nissinen, SIMPEK, x-rotu 21:52
 10:24.0, 11:28, 32.904
2. Marko Viitahalme, KVKS, lkss 23:09
 10:55.0, 12:14, 31.097
Jukka Heikkonen, SiSuVa, x-rotu DNF, 11:20.0, -

DCMJ 3,3 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Eemeli Mäkinen, SIMPEK, hw 11:31, 17.192
2. Tuomas Notko, RPKK, sh 12:40, 15.623

DCWV 4,2 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Camilla Vehkoja, PoVa, ss 17:33, 14.347
2. Teija Kälvinmäki, SDY, d 17:34, 14.341
Maria Viitahalme, KVKS, lkss DNS

DSH1-2 4,2 km
Kilpailija Aika, km/h
1. Jani Pöllänen, Vehkataipale, sh 9:05, 27.733
2. Kati Halme, L-SVU, x-rotu 10:12, 24.670
3. Tero Nuutinen, KuHa, be 10:56, 23.031
4. Tuomas Notko, RPKK, sh 12:39, 19.897
5. Anne Kasanen, SHS 15:45, 15.990

DCH 3,3 km
Kilpailija Aika, km/h 
1. Marika Tiiperi, RPKK, lkss 10:28, 18.905
2. Jasu Meri, TKK, d 11:32, 17.145
3. Juha Lipponen, TPH, muu 13:10, 15.028
4. Krista Liikanen, VAU, hlk 13:27, 14.705
5. Tiina Ojala Tiina, TPH, d 15:02, 13.165
6. Mia Hyttinen, VAU, isomünst. 15:14, 12.996
7. Sanna Korkiakoski, SHS, lb 16:26, 12.045
8. Kirsti Parikka,SHS, sh 16:56, 11.685
9. Päivi Rinne, L-SVU, sh 17:11, 11.523
10. Marika Haverinen, Ylöjärvi, käpin 17:33, 11.277
11. Reetta Majalainen, AVEK, am 20:40, 9.574
Laura Jortama, TPH, novasc. DNS

DCR viesti 3 x 2 km
Joukkue Aika, km/h
1. KVKS 1 17:02, 21.116
2. SIMPEK 1 17:05, 21.071
3. L-SVU 18:31, 19.440
4. SIMPEK 2 18:54, 19.033
5. Lipponen / TPH 19:09, 18.792
6. KVKS 2 19:19, 18.627
7. KVKS 3 19:42, 18.266
8. Hakiksen Hurjat / HSKH 21:00, 17.136
9. Pösilö Team / BEAU 21:04, 17.083
10. SIMPEK junnut 21:41, 16.592
11. Junnu Tytöt 22:14, 16.182
12. Suomen PON-kerho 33:52, 10.626

Osuus 1 2 km 
1. Samuli Nissinen (SIMPEK 1) 5:13, 22.945
2. Jorma Amur (KVKS 2) 5:50, 20.571
3. Ari Rastas (Hakiksen Hurjat / HSKH) 5:50, 20.548
4. Teemu Lojamo (KVKS 1) 5:53, 20.356
5. Erkki Bürkland (L-SVU) 6:01, 19.923
6. Juha Lipponen (Lipponen/TPH) 6:12, 19.324
7. Maria Viitahalme (KVKS 3) 6:19, 18.967
8. Wille Mustonen (SIMPEK 3) 6:37, 18.122
9. Samuli Lappalainen (SIMPEK 2) 6:39, 18.041
10. Jasmin Köcher (SIMPEK junnut) 6:47, 17.686
11. Vera Ignatius (Junnu Tytöt) 7:21, 16.315
12. Minna Suominen (Pösilö Team/BEAU) 7:24, 16.209
13. Maija Mäki (Suomen PON-kerho) 11.37, 10.317

Osuus 2 2 km 
1. Kai Immonen (KVKS 1) 5:39, 21.226
2. Olli Kolari (SIMPEK 1) 5:57, 20.140
3. Marko Viitahalme (KVKS 2) 6:17, 19.078
4. Emilia Soudonsaari (SIMPEK 2) 6:19, 18.952
5. Teemu Kaivola (L-SVU) 6:30, 18.443
6. Sanna Lipponen (Lipponen / TPH) 6:57, 17.250
7. Kirsi Käyhty (KVKS 3) 7:03, 16.985
8. Tero Nuutinen (Pösilö Team / BEAU) 7:21, 16.308
9. Henna Lappi (Junnu tytöt) 7:38, 15.697
10. Jasmine Kincaide (Hakiksen H. /HSKH) 7:40, 15.622
11. Jasmin Piippo (SIMPEK junnut) 8:11, 14.655
12. Tuula Piippo (SIMPEK 3) 8:43, 13.748
13. Suvi Rajala (Suomen PON-kerho) 12:09, 9.866

Osuus 3 2 km 
1. Marko Punavaara Marko (KVKS 1) 5:30, 21.818
2. Jani Tikkanen (SIMPEK 1) 5:53, 20.350
3. Patrik Köcher (SIMPEK 2) 5:55, 20.230
4. Antti Mäkiaho (L-SVU) 5:59, 20.039
5. Jonna Lipponen (Lipponen / TPH) 5:59, 20.033
6. Mika Mustonen (Pösilö Team / BEAU) 6:18, 19.012
7. Hanna Kaipiainen (KVKS 3) 6:19, 18.997
8. Eemeli Mäkinen (SIMPEK junnut) 6:43, 17.848
9. Petri Kiiski (KVKS 2) 7:12, 16.659
10. Jade Halme (Junnu tytöt) 7:14, 16.559
11. Emma Alve (Hakiksen Hurjat / HSKH) 7:29, 16.028
12. Pauli Luukkonen (Suomen PON-kerho) 10:05, 11.901
Raisa Heiskanen (SIMPEK 3) DNF

1. - 2.11.2014 ARCTIC TROPHY II, KOUVOLA, AVEK  
 
DR4 2 x 4,7 km Kilpailija, Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Erkki Bürkland, L-SVU 21:00, 10:31, 10:29
Koirat: Tullatuulen Essi (sh), Lumikiisan Beeta Myrsky 
(sh),Lumikiisan Beeta Viima (sh), Lumikiisan Alfa Nieta (sh)
2. Anu Parikka, SHS 21:36, 11:13, 10:23
Koirat: Antero (sh), Arctic Soul Icecream (sh), Maglelin Faiga 
(sh), Maglelin Ferris (sh) 
3. Aarne Karjala, SHS 22:48, 11:51, 10:57
Koirat: Pinotnoir (sh), Furmint (sh), Forceful (sh), 
Kuuhelmen Auringonpalvoja (sh) 
4. Tapio Mansikkaniemi, L-SVU 24:08, 12:11, 11:57
Koirat: Icesmile’s Kirima (sh), Kefeus Dimrost Avathar (sh), 
Artic Soul Top Leader (sh), Arctic Soul Uhta (sh) 
5. Tero Asula, L-SVU 24:20, 11:58, 12:22
 Koirat: Lumikiisan Alfa Romai (sh), Lumikiisan Alfa Sabia 
(sh),Taiga Quest Dolphin (sh), Niilo
6. Teemu Välimäki, L-SVU 24:29, 12:27, 12:02
Koirat: Draco (x), Kepuli (x), Dodo (x), Sulo (x)
7. Teemu Valkeavirta, KVKS 24:54, 12:47, 12:07
Koirat: Arctic Soul Cool Casanova (sh), Lumion Aida Pinella 
(sh), Snow Stranded Power Apollon (sh), Susimäen Alexi (sh) 

8. Jyri Pylvänäinen, SHS 27:44, 14:15, 13:29
Koirat: Janutak Bianca (sh), Janutak Amy (sh),
Huminarinteen Moonsoldier (sh), Hallametsän Routa (sh) 
9. Marko Vesterinen, AVEK 40:02, 19:32, 20:30
Koirat: Noatak’s Hurricane Kanuti DU Tumi (am), Utamuutin 
Q’Stock Askr (am), Utamuutin Q’Stock Freya (am), Utamuutin 
Q’Stock Freyr (am) 
Juha Romppanen, Carelian Eastpoint DNF, 14:42, -
 Koirat: Jack (sh), Powerun Otto (sh), Willi (sh),  Whity (sh) 
Rami Kovaljeff, AVEK DNF, 19:56, -
Koirat: Salomaan Ouzinkie (am), Salomaan Yentna (am),
Salomaan Talkeetna Town (am)Sini Honkanen, SHS
Carolina Zukale, SHS DNS
Joonas Kallio, L-SVU DNS
  
DS2 2 x 3,5 km  
Kilpailija Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Satu Ihalainen, SHS 13:55, 7:03, 6:52
Koirat: McAhon John Black (sh), McAhon Jameson (sh) 
2. Anne Mäkimaa, KVKS 15:00, 7:19, 7:41
 Koirat: Kuureen Million Dollar Smile (sh), Kuureen Million 
Dollar Baby(sh)
3. Kirsti Parikka, SHS 15:05, 7:41, 7:24
Koirat: Sissili Av Vargevass (sh), Nordvikens Glimmer (sh) 
4. Heidi Huovila, AVEK 15:37, 8:25, 7:12
Koirat: Salomaan Atertak (am), Salomaan Sitka (am)
5. Marjo Mäkelä, SHS 16:10, 8:22, 7:48
Koirat: Arctic Soul Hot Honey (sh), Arctic Soul Top Tasty (sh)
6. Henna-Riikka Soininen, SHS 17:19, 8:43, 8:36
Koirat: Sainen Genesis (sh), Jennin Lauman I Am Charlie 
Brown (sh)
7. Jouko Mikkonen, AVEK 18:23, 9:21, 9:02
Koirat: Neatut Kadluk (am), Tsaani Hey Tipviqut (am) 
8. Rami Kurikka, AVEK 21:25, 10:35, 10:50
Koirat: Salomaan Qimukti (am), Tsaani Shida Nuqitkaa (am)
9. Petra Andrejev, ALMA 21:29, 10:33, 10:56
Koirat: First-Rate Explorer (am), Jedi (am) 
Anne Korhonen, AVEK DNF, 9:13, -
Koirat: Neatut Nirknark I’Maitsiak (am), Neatut Nagga Naglik-
kun (am) 
Harri Lukkarinen, AVEK DNF, 12:16, -
 Koirat: Neatut Kakrayok (am), Tsaani Shida Saffiruq (am) 
Oona Mäkiniemi, SHS DNS
Kristiina Korppi, AVEK DNS
Joni Engström, ALMA DNS
 

DS1 2 x 3,5 km  
Kilpailija Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Petri Kiiski, KVKS, 
bpm Ruutipussi Ilmi 12:09, 6:08, 6:01
2. Romppanen Juha, CE, 
d Sant Kreal Bonifatsy 13:36, 7:05, 6:31
3. Heidi Liimatainen, SDY, d Amalia 13:41, 6:54, 6:47
4. Kaarlo Väänänen, AVEK, 
am Mukluk Q-n Quuraparta 19:06, 9:03, 10:03
5. Antti Heikkinen, AVEK, 
am Amaguq’s Rising Sun 28:50, 13:39, 15:11
Heta Lehtomäki, KVKS, x-rotu Dippi DNF, 9:14, -
Essi Lipponen, ALMA DNS
  
DBW 2 x 3,5 km  
Kilpailija Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Tuire Mikkonen-Kalpio, Sport Riesen Klub,
ss Saturain Now Or Never  11:48, 6:01, 5:47
Sari Piironen, AVEK, bpt Robinhood DNS 

DS1 harrastus 2 x 3,5 km  
Kilpailija Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Hannu Korppi, ALMA, 
am Joensivun Wicinca 24:46, 11:36, 13:10
2. Tarmo Kivilahti, AVEK, 
am Joensivun Tatanka Iyotake 26:26, 14:48, 11:38
3. Leena Heikkilä, ALMA, 
am Joensivun Otancan 26:37, 12:34, 14:03
4. Minna Huuhtanen, AVEK, am 
Joensivun Ptecila Tatanka 31:02, 15:53, 15:09
Varpu Paakinaho-Heikkinen, SHS, 
am Musikaalin  Mystery DNS
Anna Purho, KVKS, x-rotu Rötjä DNS

DS1 harrastus 1 x 3,5 km (la)  
Kilpailija Aika
1. Nina Parkkari, AVEK, 
am Bearvvis Avalanche 11:13
 
DCM 2 x 3,5 km  
Kilpailija Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Toni Tiainen, SDY, 
d Monwelt’s Kraft Vince 17:48, 8:59, 8:49
2. Mika Mustonen, Suomen Beauceron, 
be Pikkujalon Flush 18:41, 9:36, 9:05
3. Jarkko Turkulainen, 
csk Lubin’s Im The Queen 21:07, 10:40, 10:27
 
DCW 2 x 3,5 km 
Kilpailija Aika, 1. pv., 2. pv.
1. Hanna Kaipiainen, KVKS, 
lkss Nortin Don 18:33, 9:19, 9:14
2. Heidi Liimatainen, SDY, 
d Dream Bay’s Amok 20:37, 10:19, 10:18
3. Heini Lukkarinen, 
bc TheLook Revolution Guess 23:05, 11:43, 11:22
4. Laura Turkka, AVEK, 
sam Glaada’s All Green 25:14, 12:30, 12:44
Salla Vartiainen DNS
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Juha Romppanen (puheenjohtaja) 
Varparannantie 39, 81
120 KATAJARANTA

Kaisu Salminen (varapuheenjohtaja)
Ollikkalankatu 3F5, 69100 KANNUS
puh. 045 844 4211

Juha Hyvönen (valjakkoajo)
Varpasentie 221, 
81850 MÄTÄSVAARA
puh. 040 371 0095

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 050 572 6493
kkt@alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 050 379 9631
sihteeri@vetokoirat.com

Carelian Eastpoint ry
Puh: 040 371 0095
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry
vetourheilu@hskh.net

Heinolan Palvelus- ja Seurakoira ry
Puh: 050 573 4078
anne.makimaa@tintti.net

Helsingin Vetokoirakerho ry
Puh: 040 307 6606
sari.hikman@kalevalakoru.fi

Hyvinkään Käyttökoirat ry
Puh: 040 567 7039
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh: 050 323 9545
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun Vesipelastus-
koirat ry
Puh: 050 581 3235
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys
Puh: 050 353 0872
heikki.hiltunen@elisanet.fi

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
sannarasimus@gmail.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
rahastonhoitaja@josepa.fi

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 591 5334

Kannuksen Koiruudet ry
Puh: 044 725 0652
piritta.parssinen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 044 276 8984
jari.ylisuvanto@hotmail.fi

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 045 863 2003
jukinboxi@elisanet.fi

Keski-Suomen Palveluskoirayhdis-
tys ry
Puh: 040 717 8834
rantala.marja@elisanet.fi

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kuopion Palvelus- ja 
Seurakoiraharrastajat ry
sihteeri@kpsh.net

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Lieksan Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 7734
rahastonhoitaja@palveluskoira.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 553 7021
timo@makiaho.com

Orimattilan Kennelkerho ry
Puh: 040 593 5762
jeri@nallenpolku.com

Oriveden Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 537 7545
satu@peltomaki.fi

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Pohjanmaan Valjakkourheilijat ry
elisabeth.killinen@gmail.com

Rajan Koiramiehet ry
Puh: 0400 217 961 
sakarihu@gmail.com

Riihimäen Agility ry
ppurra@gmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
Puh: 0400 470 580
tero.makinen65@gmail.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 050 347 8356
riitta.kempe@gmail.com

Sotakoirayhdistys ry
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
Puh: 050 466 2556
mari.pajaskoski@pp.inet.fi

Suomen Beauceron ry
Puh: 040 718 7999
vetourheilu@gmail.com

vul:N jäsenseurat

Sihteeri
Niina Konttaniemi, varasihteeri Kaisu Sal-
minen

Lasten ja nuorten liikunta 
Kurt Köcher (pj.), Vesa Myller

Aikuis- ja harrasteliikunta
Markku Haliseva (pj.), Harri Hatunen, 
Valtteri Turkka

Timo Mäkiaho (valjakkoajo)
Mäkiahontie 20, 42100 JÄMSÄ
puh. 040 553 7021

Tero Nikmo (valjakkoajo)
Mannintie 4, 41900 PETÄJÄVESI
puh. 050 910 5811

Emmi Vilokkinen (valjakkoajo)
Somerontie 69, 
09630 KOISJÄRVI
puh. 050 374 9235 

Kehittämistoiminta
Markku Haliseva (pj.)

Viestintä
Niina Konttaniemi (lehti+sihteeri+netti), 
Jari Kokko (webmaster)

Talous, yhteistyökumppanit ja edus-
tusjohtaminen
PJ, VPJ, taloudenhoitaja: Kaisu Salminen, 
myyntineuvottelija: Ville Halme

Markku Haliseva (valjakkohiihto)
Kankaanpääntie 7 B 7, 
40270 PALOKKA
puh. 040 847 0030

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Hillapolku 16 A 4, 96500 ROVANIEMI
puh. 040 573 0756

Samuli Lappalainen (valjakkohiihto)
Heinäahontie 274 B, 
73100 LAPINLAHTI
puh. 044 517 6929

Tero Mäkinen (valjakkohiihto)
Jynkänniementie 32, 
71800 SIILINJÄRVI
puh. 0400 470 580 

Harri Hatunen (kesälajit)
Etupääntie 18, 90680 OULU
puh. 045 672 0404

Kurt Köcher (kesälajit)
Herralantie 837
77600 SUONENJOKI
puh. 040 809 3404

Kilpailu ja huippu-urheilu
Ville Halme (pj.), Kaisu Salminen, Teemu 
Kaivola, Vesa-Pekka Jurvelin, Riitta 
Kempe, Susanna Bürkland

Tuomaritoiminta
Timo Mäkiaho (pj.), Valtteri Turkka

PR-toiminta
Juha Romppanen (pj.), Saija Tenhunen

Antidopingtoiminta
Juha Romppanen (pj.), Aija Mäkiaho 
(hall. ulkopuolelta)

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT

Suomen Collieyhdistys ry
Puh: 040 578 9569
akuisma61@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh. 0400 657 530
timo.lilja@ctse.fi

Suomen Irlanninterrierit ry

Suomen Poliisikoirayhdistys ry
raimo.huhtanen@poliisi.fi 

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 387 3695
Sarppa.Pitkanen@gmail.com

Team Working Dogs ry

Tornion Palveluskoirakerho ry

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

Turun Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 551 0232
matti.hallikainen@pp.inet.fi

TVA Pori ry
Puh: 040 588 339
marij.kaari@gmail.com

Vaasan Seudun 
Palveluskoiraharrastajat ry
elisabeth.killinen@gmail.com

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 044 552 5898
aintila.kirsi@gmail.com

West Coast Agility Team ry
Puh: 044 289 7112
marjo.viljanen@gmail.com
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VUL:n tarvikevälityksestä on saatavilla monipuolinen valikoima valjakkourheilussa tarvittavaa 
välineistöä sekä koiran ruokintaan ja hyvinvointiin liittyviä tuotteita.

Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

t o i m i t u s e h d o t : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Vastaanottaja maksaa postimaksun. 
Tavara toimitetaan varastoinventaarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. Tavarat toimitetaan postitse tai ne voi noutaa joidenkin 

valjakkourheilutapahtumien yhteydessä. Mikäli noudat tavarat itse, mainitse tilauksen yhteydessä koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. 

t a r v i k e v ä l i t ä j ä n  y h t e y s t i e d o t :  Laura Silvan-Haliseva puh. 0400 940 608, email: tarvikevalitys@vul.fi

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 

5 €

Liiton vanhat 
lehdet 2 €/kpl

Teräksinen 
ruokakuppi

1,8 l. 4,50 € / 24 € 6 kpl
3,0 l. 5,00 € / 27 € 6 kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi  -  postimyynti

Sledgedog Sport 
Finland PIPO
Värivaihtoehdot: 
sininen/valkoinen 

13€

Sledgedog Sport 
Finland T-PAITA

Värivaihtoehdot: 
sininen

Koot: S-XL 15€

Sledgedog 
Sport Finland 
TUUBIHUIVI
Värivaihtoehdot: 

valkoinen 

9€

NON-STOP FREE MOTION -VALJAS 
Nämä valjaat on suunniteltu siten, että koira kykenee ve-
täessään hengittämään vapaasti. Vetopiste sijaitsee siten 
että koiralla on maksimaalinen vapaus ja voima joka as-
keleella. Valjaat on suunniteltu erityisesti hiihtoon ja juok-
semiseen, joissa veto tulee ylempää, kuin valjakkoajossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta valjaat on helppo säätää 
sopimaan lähes kaiken mallisille koirille. 

•  Varastossa kokoja 6,7 ja 8, 
 mutta kaikkia kokoja 
 on tarvittaessa saatavilla. 
•  Hinta: 65 €

ZERO DC SHORT-VALJAS
Short on täysin uudentyyppinen ja vallankumouksellinen val-
jas. Siinä yhdistyy ultra kevyet ja korkean teknologian materi-
aalit, sekä patentoitu suunnittelu ja istuvuus. Short on suunni-
teltu niin, että veto kohdistuu pääosin koiran yläselkään. Short 
soveltuu erinomaisesti alaselän ongelmista kärsiville koirille 
sekä lyhytselkäisille koirille, koska se ei kuormita alaselkää. 
Short-valjaat sopivat erityisen hyvin myös syvärintaisille koiril-
le. Short käy myös vetourheiluun, varsinkin pyöräilyyn missä 
vetopiste on melko korkealla. Short valjaat antavat koirallesi 
koiran ansaitseman huippulaadukkaan tuen, ennennäkemät-
tömän mukavuuden ja täydellisen suojan. Short on loistava 
valjas, minkä kanssa koirasi nauttii liikkumisesta. 

NON-STOP COMFORT BELT 
-VETOVYÖ 
Perinteisillä vöillä on taipumus liukua ylös ja 
alas vyötäröltä, joka on suhteellisen epämuka-
vaa ja aiheuttaa jatkuvaa kuormitusta selälle. 
Tämä kuormitus saattaa johtaa vakaviinkin sel-
käongelmiin. Tämän kokemuksen perusteella 
olemme kehittäneet uuden mallin. Comfort vyö 
jakaa vedon tasaisemmin ja se pysyy paikallaan 
erinomaisesti jolloin koiran vetäminen ei aiheuta 
ongelmia selälle. Saatavana yhdessä koossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta se sopii lähes 
kaiken-kokoisille ihmisille. 

• Hinta: 55 € 

NON-STOP VETONARU 2 M 
(CANICROSS) JA NON-STOP 
VETONARU 3 M (HIIHTO) 
Liina on kehitetty täyttämään ammatti-
maisten kilpailijoiden toiveet ja kilpailujen 
säädökset, esimerkiksi lukko on kilpailuissa 
hyväksytty messinkinen pistoolilukko. Alaosa 
on tehty polypropyleenistä joten se ei vahin-
goita koiraa vaikka liina pääsisi irti. 

• Hinta: 28 €

FITDOG ENERGY & REHYDRATE
-JUOMAJAUHE 600 G 
Onko koirasi huono juomaan? Oletko huolissasi sen nestetasapainosta ra-
situksen aikana ja kuumina päivinä? Harrastatko lajeja, joissa koira tarvitsee 
energiaa, muttet kuitenkaan pysty antamaan sille kiinteää ruokaa ennen 
suoritusta? FitDog Energy on kehitetty juuri näihin tarpeisiin. 
Tuotteessa on yli 50 % rasvaa, joka on helposti hyödynnettävää energiaa koi-
ralle. Sisältää myös nopeasti imeytyviä hiilihydraatteja sekä proteiinia, joka 
täydentää elimistön valkuaisvarastoja. Tuote sekoitetaan veteen ja se sopii 
hyvin tilanteisiin, joissa koiralle ei voi antaa kiinteää ruokaa mutta sen tulisi 
kuitenkin saada riittävästi energiaa ja nestettä suoritusta varten. 
Rasvainen jauhe ei liukene kovin hyvin veteen, joten sekoita jauhe voimak-
kaasti ravistamalla pullossa. Valmis juoma on hieman puuromaista ja mais-
tuu yleensä erittäin hyvin nirsoillekin koirille. 
• Hinta 32,60 € 

FITDOG RECOVERY-JUOMAJAUHE 600 G 
Tuote on Suomessa kehitetty ja valmistettu lisäravinne koirien rasituksen 
jälkeiseen palautumiseen. Mihin palautusjuomaa tarvitaan? 
Aktiivisesti liikkuvien koirien ravintoaineiden tarpeet ovat ainutlaatuiset, koska 
ne joutuvat työtehtävissä, harjoituksissa ja kilpailutilanteissa sekä psyykkisen 
että fyysisen stressin kuormittamaksi. Rasitukseen joutuvien koirien ravitse-
muksessa tulee kiinnittää erityistä huomiota mm. stressin ja rasitusvammojen 
ehkäisyyn, vastustuskyvyn ylläpitämiseen ja rasituksesta palautumiseen. 
Erilaiset lisäravinteet toimivat koiran perusravitsemuksen tukena ja tukevat 
koiran aktiivista liikkumista, suorituskykyä ja rasituksesta palautumista. 
Rankan suorituksen seurauksena koiran energiavarastot tyhjentyvät, keho 
väsyy ja nestetasapaino kärsii. Rasituksen jälkeen alkaa välittömästi palau-
tumisvaihe, jonka aikana elimistön energiavarastot ja nestetasapaino pitää 
taas saattaa normaaliin tilaan. FitDog Recovery tukee palautumisprosessia 
merkittävästi. 
• Hinta: 29,50 € 

•  saatavilla olevat 
 koot: SX-XXXL 
•  värivalikoima vaihtelee; 
 kysy haluamaasi 
 väriä! 
•  hinta 38 € 



Harjoitus- ja kilpailukauden aikana
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
Terveellistä ravitsemusta jokaiseen elämäntyyliin

Äärimmäistä
  suorituskykyä
              valjakkokoirille

na

Lisätietoja tuotteen saatavuudesta osoitteesta kasvattajakerho.fin@royalcanin.com

Korkea rasvahappopitoisuus (35% rasvaa) antaa 
suuren määrän energiaa, mikä voidaan käyttää 
asteittain pitkän kestävyyssuorituksen kuluessa. 
Näin maksimoidaan urheilu- ja työkoirien suo-
rituskyky äärimmäisen pitkäkestoisen työn tai 
harjoituksen aikana.

   ÄÄRIMMÄISTÄ ENERGIAA
Hiilihydraatit

Rasvahapot

Jean Philippe Pontier, tunnettu ranskalainen valjakkourheilija, joka voitti
la Grande Odyssée -valjakkokilpailun vuonna 2014, syötti koirilleen
MARATHON 5000 -ruokaa kilpailun aikana sekä läpi koko
harjoituskauden.

La Grande Odyssée kilpailun voittaja ruokki koiransa
Royal Canin Marathon 5000 -ruoalla.
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